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CELEBRATE

THIS
INTERNATIONAL
WOMEN'’S DAY

TODAY TOMORROW
ALWAYS SPECIAL

MAKE-UP

FRAGRANCE

SKINCARE

NOVA:
FASHION & HOME

HAIR & BODY

This International Women's Day, let’s celebrate
the power and potential of every woman,
together. When women rise, communities

thrive, and progress becomes unstoppable. True
empowerment comes when every woman's voice
is heard, so she reaches her full potential.

NN
Cruelty Free

INTERHNATIOMAL

With your help, we've donated over US$1.1 billion
to causes that matter to women.”

All our fragrance, Avon Care
and Anew products are approved
under the Cruelty Free el
International Leaping Bunny ' ‘\
programme. \

Turn to page 27 for our limited edition collection
of best-loved beauty products, designed to stand
out and give back. It's curated by our uniquely
powerfulcommunity of women: your Avon Reps.

ey

NOTE \ \
Any announced price reduction shall
be calculated with reference to the
lowest price sold in the last 30 days

(prior campaign period) in the brochure,
unless otherwise indicated.

*Find out more at avonworldwide.com/supporting-womern.
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NEW

EMBRACE YOUR RADIANCE

with precious Rose Absolute, captured

at its most brilliant moment. FREE MASCARA

WORTH
[lluminate your confidence with £950

exquisite Rose Absolute, crafted from
ORDER

1.2 milliont dawn-picked petals at their J USING
most fragrant. 59261

SETOF 3
set contains:
« EDP | 50ml |

e EDP Purse Spray | 10ml |
e Body Cream | 125ml |

G) 93914
ML Worth £31.25

FLORAL

| - < PERFECT

MOTHER'S
FRUITY : 13 DAY

GIFT

LASTS ALL DAY*

/-

|
INTRODUCING TODAY TOMORROW AL?IAYS
Bz

--‘;'_

N i

TTA Radiance

Eau de Parfum
strawberry delight,
rose bouquet,

P i

fit takes around 250,000 roses, whi orange blossom
equates to roughly 1.2 million rose’p 5,

to create 1 kg of Rose Absolute. 24240

*Tested & proven to last up to 8 hours 50ml | £38/100ml
during a Consumer Use test with 30 —

£19

people. Applies to EDP.

i



LOVE STRUCK
WITH MILLIONS
OF NEROLI PETALS

FREE MASCARA
High quality & hand-picked, it takes WORTH
1.3 million neroli petals to produce £950
1kg of the precious essential neroli RO
essence used in our iconic TTA Today USING
Eau de Parfum. 59261
OMORROW %
LASTS ALL DAY* o | ALWAYS
— PER FECTS
: MOTHER'’
S - T~ DAY

GIFT

a
o

JRROW ALWAYS

SETOF 3
B B 8 & Today EDP set contains:
B ESTSELLE R neroli oil,  Today EDP | 50ml |
butterfly blossom, e TTA Today Body Lotion | 125ml |
: ; silk musk » Today EDP Purse Spray | 10ml |

Legendary |
Lengths Blackest o= 10462 67561
Mascara Black Ao f i 50ml | £38/100ml Worth £31.25
10mi 59261 *Tested & proven to last up to |

8 hours. Applies to EDP. £19 £23 . 5 0

Mormally £9.50

N



s CELEBRATE A BOND
' LIKE NO OTHER

Y
: -h' Wrap yourself in the cocooning
%, s Tl' ' comfort of almond milk and FREE MASCARA
- WORTH
N . blossoms, paired with modern,
R sparkling neroli blossom and the ' £950
& warm embrace of musks. CEEEE:
» 9 USING
' i- 59261
: o+
v et S
Ji:- '

LASTS ALL DAY*

PERFECT
MOTHER'S
DAY

GIFT

?

TODAY TOMORROW ALWAYS

7 TTA Everlasting SET OF 2 SETOF 3
f K1/ Eau de Parfum INABOX TTA Everlasting Gift Set set contains:
b almond milk - Special Edition « EDP | 50ml |
Y, 1y, and blossoms, almond milk and blossoms, » Body Souffié | 125ml |
. . neroli oil, musk neroli oil, musk « EDP Purse Spray | 10mil |
g - .~
: ]| 00158 15834 68775 N
_ /, - 50ml | £38/100m| - B Worth £24.25 Worth £31.25 H
— £19 | ' £19 £23.50
J‘ |
/ | |

i ',_.
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Because she
deserves to stop,
unwind and
breathe in the
soothing lavender
scent of these
self-care must-
haves.

GIFTS TO
HYDRATE &
REPLENISH

Lavender Night
Lip Mask

24521
10ml

£S5

Lavender Night
Face Mask

05447

75ml | £4.67/100ml
Mormally £4.50

£3.50

SAVE £1

SKIN-SOFTENING
TREATS

Lavender Body Oil

14795

150ml | £4/100ml
Mormally £7.25

SAVE £1.25

Lavender Hand Cream

14787
30ml | £13.33/100ml
Normally £5

SAVE £1




PAMPER DUO
JUST
£7.25

WORTH £14.50
ORDER USING 20050

when you buy any product
across Mother Em‘ ]

LAVENDER PAMPER DUO

JUST £7%

WORTH £14-°

when you buy any product across Mother's Day Section.’
Order using 90050

"-"' ._

Soothing scents

TO MAKE HER
FEEL THE LOVE

*While stocks last. \ F, Lavender Body Mist Lavender Eau de Parfum
' I Show her how much you care 14695 14621
with these Eau de Parfum and 100m| 50ml | £22.50/100m|
Lavender Body Scrub Mormally £5.50 Normally £14

body mist treats, fragranced

Eﬁ?ﬂ.&ﬂiﬂﬂm 200mi | £3.62/100ml with calming lavender. £4.50 £1 1 .25
£79 5 £79 5 SAVE£1 SAVE£2.75

stocks last.




Handbag heroes .
FOR YOUR

RUB HERE
TOTRY
FAR AWAY
ORIGINAL

.

c = 5
FAR AWAY
SPLENDORIA -

BUY 1 FOR

£7

GET1

HALF PRICE

These mini fragrances are perfect for on-the-go or when they want to try a new scent.
Why not buy one as a gift and one for yourself?

1. Perceive 42838
2. Incandessence 45435
3.A rac on for Her 64766
4. Eve Confidence 64782
5. Eve Truth 51797
6. Tomorrow 44636
7. Today 46730
8.Li le Black Dress 69542
9. This Love 53033

10. A rac on Game for Her 44438

11. Eve Priveé 71324
12. A rac on Awaken for Her 51870
13. Eve Become 53702
14. Wonder 47019
15. TTA Everlas ng 47035
16. Far Away 32524
17. Far Away Shine 31765
18. Far Away Glamour 47191

19. Far Away Splendoria
20. Far Away Beyond

The Moon
21. Far Away Beyond
22. Far Away Rebel
23.A rac on Closer
24. TTA Radiance

10ml
Normally £7

47175

71613
53710
74070
32052
74120

oA

Far Away Beyond
The Moon Parfum

wild cherry, Belle de
Muit, sandalwood

48249
50ml | £27/100ml
Mormally £19

£13.50

SAVEES.50

S

Far Away Eau de Parfum

freesia, jasmine petals,
Madagascan vanilla

58107
50ml | £24/100mil
Mormally £17

£12

SAVE£5

Far Away Splendoria
Eau de Parfum

black splendor plum,
exclusive white oud,
golden amber

06395

50ml | £24/100ml
Normally £17

2

SAVE £5

Far Away Beyond Parfum

pear, jasmine, upcycled
Madagascan vanilla

25536
50ml | £27/100ml
MNormally £19

£13.50

SAVEE£5.50

Far Away Glamour
Eau de Parfum
blackcurrant buds,
Madagascan vanilla,
black musk

55426

50ml | £24/100ml
MNormally £17

SAVEES

F S — =5

Far Away Shine Eau de Parfum
pink pepper, Ispahan
rose, golden musk

58438
50ml | £24/100mil
MNormally £17

£12

SAVEES




THE GIET OF e 2
FAR AWAY \

WORTH £14.50

for your No.1 USNG I
Mother's Day Section.”
Light up her world with Far Away, ,u

F£12 |

K

our No.1 fragrance collection.

SAVE UP TO £5.50

Aare
PEARLS

" |

, ) Y/ 1 FOR £13| ANY 2 FOR £18

-
= - SAVE £8
LIMITED EDITION r

PACKAGING &
& h *
S - Imari Corset Imari Queen Imari Eclipse Imari Naturelle  Rare Pearls Rare Gold
=
::fn::?: Zh;;IEEa:ifieun Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Parfum Eau de Parfum
P blackcurrant, blackberry, pink pepper, upcycled magnolia, Orange oOwer,
24968 rose, cocoa royal rose tuberose, rosewater, rosewood, bergamot,
50ml | £24/100ml bu er accord, anise sandalwood peaches, musk sandalwood precious amber
K
Normally £17 66852 s 36673 70961 49460 41558
£ 1 2 50ml | 39123 50ml | 50ml | 50ml | 50m |
SAVE £5 £36/100ml 50mil | £36/100mil £36/100ml £36/100ml £36/100ml

£36/100mil



PAMPER DUO :

JUST ; r
Treat her to fragrances £7.25 E Se fcure fﬂ

as special as her. | m ugl:ésmsn s OM E ON E
BERRY SPECIAL
& :

T e .

1 FOR£13| ANY2FOR £18

SAVE £8

Avon Cherish Perceive Perceive Dew Little Black Little Black
Eau de Parfum for Her Eau de Toilette Dress Lace Dress

cherry blossom, Eau de Parfum freesia, marine Eau de Parfum Eau de Parfum
precious pear, freesia, mist, golden citrus, jasmine, honeysuckle,
musks, creamy musk amber liguid amber ylang-ylang,
sandalwood 48041 39966 72363 milkwood
66589 50ml | 50ml | 50mi | 50252

50mil | £36/100ml £36/100mi £36/100ml 50ml |

£36/100ml £36/100mi



PAMPER DUO
JUST

£7.25 J
WORTH £14.50

USING 90050

when you buy any product
across Mother's Day sechion .*

ALLS5 FOR

£10

SAVE £4.75
-

o
<
O
~ 4
I
e
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-
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The pé;ect
MOTHER'’S DAY
MANI

Set contains:
s Extreme Cracked Heel Restoring Cream | 75ml |

e Cherry Hand Cream with Antioxidants | 75ml | = =
» Raspberry Delight Bubble Bath | 500ml | Sweeten their dﬂ}l" with

» Raspberry Delight Shower Gel | 250ml | this l'"ﬂSprle and cherry Ultra-fast and "Hm'm“IEﬂtﬂd, this is for the women

;:;:::errv Delight Body Mist | 100ml | scented pamper set. who need their dreamy mani ready in 60 seconds.




1 FOR £4°° | ANY 2 FOR £7 Skincare
savE £2 FOR THE ICONIC

Ultra Colour 60 Seconds
Express Mail Enamel

10mil

Wow
White

Lightening
11262 1155

Think Fast
Pink

03137
Nude
Secret
06932

In Mauve With U

Baby Marmalade

Nude Secret

NIGHT CREAM

start feeling firmer and more start lifting and tightening
supple skin in just 2 days™ skin in just 2 days®

*Based on a consumer study with 111 people. *Based on a consumer study with 113 people.
Refers to Ultimate Day and Night Cream. Refers to Platinum Day and Night Cream.

Anew Ultimate Mini Set Anew Platinum Mini Set
Set includes: Set includes:

i II'. I.
SECONDDPRES: |

"'""Tr:"‘ | = Ultimate Day Cream | Trial Size | » Platinum Day Cream | Trial Size |
\ ( 10 ml € jurs, » Ultimate Night Cream | Trial Size | » Platinum Night Cream | Trial Size |
p-“‘““"- » Renewal Power Serum | Trial Size |  Platinum Lift & Tighten Serum | Trial Size |
e _ | - Bﬂl - m

21329 21543
Normally £15 Normally £15

* colour, base and top coatin 1 £14 £14

® dries in 60 seconds® SAVE £1 SAVE£1

*Based on a consumer science : .
study with 129 par cipants. + now with more colour in every drop




What's her secret? Good genes and the
power of Protinol™, of course. And with 4 PIECE ANEW
7 powerful skin benefits in 7 days” this is POWER GIFT SET

one gift she won't forget in a hurry. £50
WORTH £73

HAND CREAM AND
PILLOW MIST DUO

SAVE £3

bler

B B & &
BESTSELLER

,"'-l,-:,- 'sour
bestselling Pillow Mist for a reasor

@ 10X PROTINOL™*

* ok kKK
BESTSELLER

QUARTZ GUA SHA STONE

Give the gift of
SWEETER
DREAMS

Set contains:
» Aromatherapy Hand Cream | 30ml |
€ - Aromatherapy Pillow Mist | 100mi |

93328
WORTH £10




model wears N Ew

54 Dusky Mauve

ULTRA RICH ’ ULTRA CREAMY
BURSTING with 25% MORE

PIGMENT** and ULTRA COLOUR
HD PIGMENT TECHNOLOGY for
richer colour impact in 1 swipe _ JUST
on all skin tones. {

ULTRA SATISFYING : I 6
The colour you see on the lipstick ]

is the colour you get on your lips

- yaaas! 1 : SAVE £2.50
ULTRA COMFORTABLE . b
[ -

THE MOST PIGMENTED
CREAMY LIPSTICK
YOU'VE EVER TRIED?*

Ultra moisturising, with JOJOEBA OIL
AVOCADO OIL and VITAMIN E.

NEW look &
lightweight design
that's NOW
RECYCLABLE

I Ultra Creamy
. **Compared to Lipstick
COLOUR FCOLOURS THAT *56% women agree, blind home-use test, 121 previous formula of 3.6g

COME ALIVE consumers, UK, 7th August - 3rd September 2023. = Ultra Creamy finish. Normally £8.50



Ultra
Shlmmer

OUR RICHEST : J
MOST PIGMENTED A3
SHIMMER.

Matte

THE MOST PIGMENTED MATTE

LIPSTICK YOU'VE EVER TRIED?* /
4

ULTRA RICH

BURSTING with 25%
MORE PIGMENT** and
ULTRA COLOUR HD
PIGMENT TECHNOLOGY
for richer colour impact in
1 swipe on all skin tones.

ULTRA SATISFYING

The colour you see on the
lipstick is the colour you get
on your lips - yaaas!

O

ULTRARICH

BURSTING with 50% MORE COLOUR
IMPACT® and ULTRA COLOUR HD
PIGMENT TECHNOLOGY for high
impact pearl pigment in 1 swipe.

ULTRA SATISFYING

The colour you see on the lipstick is
the colour you get on your lips - yaaas!

ULTRA COMFORTABLE
Ultra moisturising, with
SESAME OIL, AVOCADO
OIL and VITAMIN E.

19 Blush ™

ULTRA COMFORTABLE
Ultra moisturising, with SESAME OIL,
AVOCADO OIL and VITAMIN E.

Ultra Matte Ultra Shimmer
Lipstick Lipstick
3.6g . 3.6g

Normally £8.50

- *74% of women agree, blind home-use test, 121 consumers,
modelwears UK, 7th August - 3rd September 2023.

24 Power Pink **Compared to previous formula of Ultra Matte finish. SAVE £2.50

MNormally £8.50

*Compared to our traditional

Ultra lipsticks. SAVE £2.50




ULTRA LIPS start with
ULTRA LIP PENCIL

— - o
r T

e

i,
| *"h ‘np

Step 2: cheat fuller lips by
overlining with lip liner, slightly
over your natural lip line

P

Step 4: fill in with Ulira Colour
Lipstick in the same shade, or go for
a slightly lighter shade for a bolder
contoured look

Ultra Lip Liner

1.1g
Normally £4.50

112N3d d11

v¥ 1IN

4 PERFECTLY CURATED SHADES
TO CREATE YOUR ULTRA EYE
LOOK WITH EASE

SAVE £1

a R 3 rsf
F :‘.'

Cherry Jubilee
19299 534415

Simply Spice Bright Pink
57877 18796

Bumnt Sienna Rosewine

55202 59568

Wild Poppy Red Supreme
20826

ULTRARICH
DEFINE and CONTOUR your lips
with the ULTRA COLOUR HD
PIGMENT TECHNOLOGY formula.

ULTRA SATISFYING

The colour you see on the pencil
is the colour you get on your lips
- yaaas!

ULTRA COMFORTABLE
Formula with Vitamin E glides on

effortlessly. RECYCLABLE

b ﬁ JUST

g E £7

SAVE £3

T

Finish: S - shimmer / blank - matte

) e e —
e = am— -

THREE MATTE SHADES TO PRIME, POP & SMOKE
PLUS A SHIMMER TO ENHANCE

ULTRAVERSATILE
Pigment-packed palettes. Fearless
finishes. Endlessly expressive

ULTRA EASY
Use your fingers or a brush to build
and blend with no mess or creasing

Ultra Colour ULTRA SUSTAINABLE

Quad Palettes Finished? Pop out and recycle the
2.8g metal pans, recycle the cardboard
MNormally £10 pack and reuse the elastic band



Our N°.1 eyeliner
JUST
GLIDES ON. STAYS ON. no sharpener

necded

just twisl for . 50
* ok k ok Kk £ EACH
BESTSELLER

Model wears Green
Lights & Electric Blue

SAVE £2

BIMETAL ultra 3d metallit finish

2. CLASSIC | 10975
Brown Black 10512

ULTRA PIGMENTED ' | CosmicBrown 10595
High impact, bold waterproof _
shades that last all day,* in three 1 Satumn Grey 61572

fearless finishes.

R N
ULTRA PRECISE
Self-sharpening tip for a perfectly Cherry Red 46094
defined look, every time. .

Majestic Plum 15057
Starry Night 13565

% ULTRA EASY

Creamy, glide-on colour with no
mess, smudging or fading.

G ET C REAT 'VE W I T H 1. Ultra Glimmerstick 2. Glimmerstick

ULTRA VERSATILE LINERS THAT DELIVER ~—vprE
G ENDLESS ICONIC LOOKS SndonConsans Sty it L0k

ultra rich satin finish




AR ey Sugise SWEEP ON YOUR
SUN KISSED GLOW

Soak up those feel-good sunshine vibes, whatever
the weather, and create your Ultra sun kissed glow
to illuminate your soul.

ULTRA 3-IN-1 FACE PALETTE

= multi-tonal, buildable blush
» matte bronzer contours and gives a sun kissed finish
= highlighter for the ultimate glow

BLUSH BRONZER HIGHLIGHTER

—

y to this look: brush the e

Sunkissed

08524

Angled Blush Brush IN 2SHADES

Len gth:hlﬁ.S cm._with Ultra 3-in-1

synthetic PBT bristles. T Face Palette

06403 3.8g
05926 Mormally £10




115P Pale Pink

120N Porcelain

115P Pale Pink TRY SAM PLES To FIND

120N Porcelain

1256 Warm ey YOUR POWERSTAY MATCH

i Unsure of your Powerstay Foundation shade? There’s £10,50 i
33068 140P Light Ivory no need to guess - follow these 3 simple steps and try 140P Light Ivory

145P Ivory Pink before you buy with samples. 145P Ivory Pink

125G Warm Ivory

28126 210N Light Beige 1. Pick 3 sample shades that match your skin tone. S £2 50 210N Light Beige
- 2. Teston your jawline - it's a simple way to see if the shade
28134 215p vory matches your face and neck. Sshibin
28142 220G Light Nude 3. Choose the shade that blends perfectly. 220G Light Nude
28159 225G Soft Beige _ - 225G Soft Beige
28175 228G Nude | / - 228GNude
- - STAYS PUT: |
Colour Lock
Technnlng',r locks
in pigments for
lasting wear that
stays put through
heat, humidity, and i,
PO W E R non-stop activity. : 2 4|-|*
S T /&\\T/ STAYS LIFE-PROOF
b3 COMFORTABLE: LONGWEAR p
= breathable, =4
E fresh-feel formula. E
= Now powered s
= s with Vitamin B3 o
28332 s muﬁ?ﬁw Niacinamide. S sPHoneyBege 55574
28357 340N Light Tan ' STAYS MATTE: 340N Light Tan 66209
natural-looking
28381 345N Soft Honey formula evens skin 345N Soft Honey 51730
tone and controls
2B423 348P Toasted Praline the look of shine 348P Toasted Praline 51003
28431 355G Light Caramel all day. SPF10. 355G Light Caramel 50377
17095 410P Spice a fj 410PSpice 51755
17152 420G Caramel E g 420G Caramel 51532
|
17236 430NDeepTn 3 2 430N DeepTan 71761
17384 435N WarmDeepTan E E 435NWarm DeepTan 32904
o o
17483 438P Chocolate = S | 438P Chocolate 33126
17517 510N Walnut 1 £1 3 £2 G‘ @ 510N Walnut 33217
e e FOR ANY 9 FOR %@ & st T
17541 520PRichSienna & PEE AR R oot | W 520P Rich Sienna 33290
(7T
o (=
17558 525N Dark Cocoa E Power Stay 24-Hour Foundation E 525N Dark Cocoa 33316
17582 530N Maple el PowerStay 24-Hour Foundation SO &1 0 530N Maple 33365

1ml Normally £13
17590 535P Espresso Normally £1 *Based on a consumer study with 110 people. 535P Espresso 33373



120N
18705 Porcelain

130N
09423 Alabaster

215P
02428 vory

125G
58883 Warm vory

140P
57786 Light vory

220G
58933 Light Nude

22806
24646 Nude

235P
23960 shell

230N
18739 Creamy Natural

245N
18754 Natural Beige

345N

28308 551 1ioney
330P

12807  Honey Beige

320G
09324 SunBeige

300 MEDIUM

310N

e N
RADIANT
FOUNDATION e

- CONCEALER e~ 3 o |  breathable, medium-to-full coverage

400 MEDIUM DEEP

- s cream-to-powder for a comfortable, flawless finish
& POWDER ~ Sk . » - b L s for normal, combination and dry skin types &
E - e ol * SPF15 o
F i o ¥ L . i o
Cream-To-Powder b
Foundation Compact
9g | £10/10g

Mormally £11



THE 3-IN-1
SKIN-IMPROVING
FOUNDATION

THAT TREATS LIKE A SERUM

Experience the serum foundation that evens the look
of skin tone and leaves it with a radiant-looking glow.

TREATS
PP With 82% transformative
AVON skincare ingredients®

for healthier-looking, hydrated
M A KE U P . and protected skin.**

+CARE

%
TS YOUR
TIMETO GET
MATCHED

Our colour experts worked with people of
all skin tones, using a unique combination

1200 LIGHT MEDIUM

200 LIGHT MEDIUM

PERFECTS

Evens skin tone with a radiant
glow and light-medium buildable
COoverage.

of pigments to skilfully match each shade PROTECTS

Powerful antioxidant
protection against free
radicals*** with SPF30.

300 MEDIUM

for a Flawless Match finish. i

340N (Light Tan)

300 MEDIUM

2R354 SERUM
345N (Soft Honey) rakyl. MAKE-UP FEUHDA;I'IDH
RADIANT FINISH

348P (Toasted Praline) 21386 +CARE —i= =

MAKE-UP THAT
TREATS YOU WELL

355G (Light Caramel) 21444
410P (Spice) 21451
420G (Caramel) 21469
430N (Deep Tan) 21501
435N (Warm Deep Tan) 04093
438P (Chocolate) 02790

* Smartmatch Technology
for the perfect match

¢ buildable, medium-to-full
coverage

o
i
(]
(&
=
=
(]
]
2
e
b

e formulated with hyaluronic
acid

400 MEDIUM DEEP

e hydrating yet weightless

feel
510N (Walnut) 20313
515N (Bronze) 57125 i
[TT]
520P (Rich Sienna) 57604 o SAVE £2.50 a
H Flawless Match (=]
525N (Dark Cocoa) 16196 2l  Natural Finish n
o Foundation el - : :
530N o Skin caring ingredients include protectants, . )
[Maple) 58172 ) 30ml | £3.33/10ml skin conditioning and moisturising agents. 3-in-1 Serum Foundation
**Based on a Consumer Study with 134 participants. 30ml | £3.50/10ml

535P (Espresso) 18820

£10

***Based on testing on skin cells. Normally £13



THE CONCEALER BAR | THE MINERAL POWDER
THAT BOOSTS SKIN'’S
RADIANCE

Mineral Loose Powde that helps
even the look of your skin tone*

for a luminous, healthy-looking glow.

G

18-HOUR* CONCEALER SKIN-LOVING RADIANT STICK CONCEALER 4 | "
light | Medium !

. builda_hll: formula covers fine lines, CONCEALER e light diffusing pigments 27631 27706
dark circles and blemishes » conceals imperfections including dark | e conceals the look of dark under eye : _

» stands up to heat, sweat and circles, blemishes and redness circles and blemishes ' ’ o r
humidity * hydrating formula with glycerine, e blends seamlessly for a natural- Light Medium

= comfortable, breathable and matches your skin tone perfectly looking finish Medium Deep _— "
suitable for all skin types = medium-to-full, naturally radiant 27664 - 2771 S

coverage controls shine

-ﬁ S '-'ﬁ
\'\\'“il]'r’; . —

- T 13G 14P
= 18 (Neutral Fair] (Golden Fair)  (Pink Fair)
HOURS® 06148 06189 05264

LIFE-PROOF
LONGWEAR : e B o e |

Medium) Medium)

Deep
27722

S
Power Stay Avon Stick -
Concealer Concealer
3ml 1.8¢
Normally £9 MNormally £5 E:J
s
Mineral Loose Powder
. Flawless Match Concealer '"'-_I._';-" " £12.50/1
SAVE £1.50 3ml SAVE £1 o - ﬁﬁl “-?Es;%
. Ormna A
*Based on consumer study £ 8 i

with 88 participants. F A : . e s ; v >y ‘Baﬂu?mlﬂtilg in skin cells.




THEFACEBAR

BLUSH PEARLS

» multi-sized, multi-shade
pearls for a mult-
dimensional glow

» plenty of space to swirl
without spilling

» made with mineral
pigments

nm

Cool Medium
12138 20198

Blush Pearls
28g | £3.57/10g

£10

2-IN-1 LIP & CHEEK
COLOUR

# sheer, natural hint of colour

» glides on for an effortless,
soft-focus blush

# pat onto lips for a flush of
lasting colour

Cream Blush
2.4

£8

SETTING SPRAY

» sets make-up in place

» fast-drying, weightless,
invisible mist
» non-sticky formula

Prep & Set Spray

05843

125ml | £0.40/10ml
Normally £6

SAVE £1

MATTIFYING PRIMER

= instantly reduces shine

= keeps skin looking matte

all day®

» for oily to combination skin

Magix Shine & OQil
Control Primer

59519
30ml | £3.17/10ml

£9.30

*Based on a consumer study
with 33 people.

SMOOTHING PRIMER

» blurs the appearance
of pores, fine lines and
imperfechions

 for all skin types
= SPF10

Magix Smoothing
Primer

58479
30ml | £3.17/10ml

£9.50

ILLUMINATING HIGHLIGHTER

e builds to a luminous glow with a silky feel
» weightless formula lasts all day®

s infused with light-reflecting pearls for a dewy radiance

AVON

LOW O
IGHLIGHTE

Sunset Beats Glow
On Highlighter

12.5¢ | £6/10g
Mormally £9.50

SAVEE2
*Based on a consumer study with 123 participants.

BRONZING PEARLS

» multi-sized, multi-shade pearls for a multi-dimensional
glow

» plenty of space to swirl without spilling

« made with mineral pigments

Warm

13003 21402 25403 13128

Bronzing
Pearls

28g | £2.8B46/10g ( -
MNormally £10 N

SAVE £2



8™ MARCH

INTERNATIONAL
WOMEN'’S DAY

celebrate

BEA

ur inner beauty PRICES FROM

ough. o £ 50

: !
IIIIIIIII

sets and enhances

I. .'....-..-.__.:;_"___I‘_'_ ! ' IﬂShES

AV ear brow nnurishing oil ﬁiﬂ‘l
S avTTa. a hint of colour

~ 8ml | £5.62/10ml 7mil | £7.14/10ml
~ Normally £5.25 Normally £7.50

£2.00 L £00U

4 »
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COLOUR

-

PRICE TAG

less with this long-lasting lip stylo.

=

&

» high-impact colour
¢ hydrates and conditions for 12 hours’

» long-lasting colour that won't feather, fade or bleed

*Based on consumer science study —
with 14 participants.

——
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Eternal Flame

04325

Cappuccino
20602
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2ail Vintage Pink Pink Peach
B 17012 04564

ool

—_

Forever Pink Sunset

15461 03814

<

\J .
Lasting Pink Rose Creme
09290 03681

Frisky Red
05058 02493

Totally Twig

Lip Stylo
1.8¢
Mormally £8

LIP STYLO



YOUR SECRET
TO ULTRA-FULL
LIPS

Contouring with these colour-rich
Glimmerstick Lip Liners is the

MUA's trick to make your lipstick
look extra.

T,

v HYDRATING HYALURO

L -
"i 'Hiﬂ- "-f'd

-H‘m

Iconic matte or head-turning shine - the choic

i

-
s 1 ™ -
",

SHINE

» precisely defines and contours lips

» stops lipstick from feathering
e with vitamins C and E

HOW TO USE:

FGR
I -
£1 0 |
1 outline lips, softening edges . FGR

with fingertips
2 create the illusion of fullness £ 1 2
with a soft, vertical line

3 finish with your favourite lip
colour

NOW ONLY

H ti
Hydramatic 5}:::“ ‘ . 5 0
Mattf.r Hyaluronic
Llpstick

Lipstick

Glimmerstick 3.6g 3.6
Lip Liner il
i SAVE UP TO £7.50 £10‘ 50 Eﬁ;rgg y SAVE £2




THELIPBAR

it

LIPSTYLO
» angled precision tip for accurate application

» lightweight-feeling formula that doesn't cake

» high impact matte colour that stays put for 10 hours®

LIFE-PROOF
LONGWEAR

POWER I

> TAY B

b
>
-
9
ad =
w =
28985 -
=2
B
Power Stay Lip
Stylo
1.2g

£10

*Based on consumer study with 120 people.

SWEET SCENTED LIP BALMS

» nourishing formula
# helps soothe chapped lips and lock in hydrabion
» sweetly scented

= 5 L

" 1
L 3 = = B 5 F £
iy L N = :J' AT
. 1.r } [T L-ia"ft; s ;I Fill .I‘_'-
i gk ALt Ay -,.*_‘I ’
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= A - :‘.'Ir:’l_ . .

E s

NTED
LIP BALM

Give your lips just a flush of fresh,
healthy-looking colour that
enhances your natural lip tone.
We like to call it easy-luxe for lips.

DRENCH

lips with a healthy touch of
buildable colour

QUENCH

instantly reduces lip dryness
with an exclusive blend of
nourishing butters

PROTECT
with SPF10 and antioxidants

Tinted Lip Balm
2g
Mormally £8



BARE-LIP FEEL
POWER

Think all lip stains are drying
and uncomfortable? Put this
lightweight texture to the test
for comfortable, transfer-
resistant, passion-proof colour.

"-."*“I“".!

10

Ny

HOURS*®

LIFE-PFRODF

She's A Natural LONGWEAR

» comfortable, bare-lip feel

¢ blotted satin-matte colour

e up to 10 hours™ of
serious staying power

.'ﬁ

= /

g £ Power Stay
- | Liguid Stain
_.J_ g 3ml

£10

*Based on a consumer
study with 110
participants.

SERIOUS STAYING

All Fired Up

» improved lightweight formula, no stickiness
» always comfortable, never drying
» high-impact shades dry fast,

no smudging or transferring

1

i

N Z

T

g

Get them
before

they
go!

11

!
EE

**Based on a consumer use study with 105 participants.

11V.1)

£8
UPTO 16 HOURS™
COMFORTABLE

MATTE STAYING
POWER

Be unstoppable in the liquid
lip colour that 8/10 said lasted
longer than expected.™

LIFE-PROOF
LONGWEAR

Power Stay
Liquid Lip
éml | £13.33/10ml
MNormally £10

MATTE




HIGH-IMPACT
SATIN MATTE
LIP PAINT

Hydrating shades infused with
weightless coconut oil and shea
butter that help lock moisture and
dry to a soft-matte finish you'll love.

Coral Shore
03988

Velvet
Hibiscus
03210

e ultra hydrating
all-day moisture
e ultra comfortable
non-sticky finish

e ultra impactful
S hoostin Avon Ultra Colour Lip
moo = Paint Hydrating Matte
colour 7ml | £11.43/10ml

£8

SAVE £1.50

Think all lip glosses are created equal?
i i ¢ Think again. Meet the oil-infused,
R0 L OF DR S juicy colour that doesn’t feel sticky.
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» nourishing oils for a cu! "':_:E.
and sumptuously smoofh feel
e high-impact shine, non-Stickyfe

ol _I.l'_l""{' il
Crystal Wink
Clear Of Pi_[lt;_" -

Ultra Colour
Lip Gloss
Iml | £7.86/10ml
Normally £7




THE 5 MOST WANTED
LASH BENEFITS
IN 1 GENIUS MASCARA

Throw all your half-used, unloved mascaras away
and meet our bestselling mascara for all you lash
lovers searching for your perfect match.

5 DEFINITION
= THE MULTIPLIED LOOK

TRY OUR OIL-INFUSED
MICELLAR WATER

for super-easy removal of even
waterproof make-up

MNutra Effects Nourish
Oil-Infused Micellar Water

00521
200ml | £1.80/100ml
Normally £5.60

SAVE £2

AVON

iy

%

GENIUS

LASHC

_..-""
M“j\\ MULTITASK & MULTIPLY MASCARA

L B 8 & &
BESTSELLER

SMART CONTROL
BRUSH

separates and combs
every single lash

QUICK-GLIDE GEL
FORMULA

coats lashes in deep black
colour*® from root to tip -

no clumping, just full
volume and definition

*Blackest Black shade only.

Lash Genius Multitask
& Multiply Mascara

10ml
Normally £11



THEEYEBAR

Blackest Black

EXTREME VOLUME

» up to double the volume with every
coat*

» with silk-like fibres for extreme
volume and buildability

» extreme brush to full load lashes
with a clump-free look

WATERPROOF
SHADES

Exxtravert
Waterproof

Extreme Volume
Mascara

2.5ml | £11.58/10ml

£11

E

- B
-

i

=

-]

-

B

Blackest
Black

24265

Exxtravert Extreme
Volume Mascara
2.5ml | £11.58/10ml

£11

*Up to 7 coats. Based on a clinical
efficacy study with 16 participants.

FLUTTERY FALSE-LASH
EFFECT MASCARA

# volumised, fluffy, fluttery
false-lash effect

+ whipped formula for
a lightweight texture

» lasts all day, clump and flake-free

§

glghtiut
FALSF LASH

|

Delightfull False
Lash Mascara
10mil

£9.50

Blackest Black

LEGENDARY LENGTH &
VOLUME

s up to 50% longer lashes®

e up to 3x volume*

» smudge, flake and clump-free
formula lasts all day**

s
2
i
Al
gé!l
]
k|

H——-l

Legendary Lengths Mascara

10ml
MNormally £9.50

£9.50

*Based on a clinical efficacy study
with 18 participants.

**Based on a 1-week consumer study
with 131 participants.

N

3 STEPS QT e
DELIGHTFULL
FALSE LASH LOOK

Meet our lash-loving trio that curls,
primes and coats for the fullness of

ALL 3 FOR

£18.50

- — SAVEE£3.50

falsies with a waterproof, - .
lightweight feel.

= Lash Supreme Volume

~ Primer | 7.5ml |

» Delightfull False Lash
faterproof Mascara

ck | 10ml |

4

- & 2. Lash
it b 72\ WATERPROOF
yi““"m ) 'f};__;,‘_ Supreme 3’ SHADES Blackest
e iy Volume =
1. Eyelash Primer 3. Delightfull
Curler False Lash
-~ 24679 —  Waterproof
26153 " 7.5ml] [% Mascara
1 pc. - £12/10ml 10mil

£3.50 H £9 £9.50

Blackest Black



THEEYEBAR

.

h :
ackest Black
[ | L

Blackest Black Blac Earths  Blackest Black ) B Bk B o e
WATERPROOF LASH AMPLIFIED LASH VOLUME PIGMENT-PACKED STATEMENT LASH VOLUME VOLUME, CURL & LIFT MASCARA
VOLUME s buildable formula lasts all day™* EYESHADOW PALETTE » with lash-loving vitamin E s keeps lashes lifted all day long!
. iﬂSiEl;l'lt bold volume that lasts all e infused with conditioning marula oil » high impact colour in just 1 swipe e helix brush for fuller, thicker-looking lashes » powered by exclusive lash lift'n'lock technology
day;” swim, surf or sweat » clump-free, won't smudge or flake » 9 blendable shades for all eye e clump, flake and smudge-proof, » no smudges, clumping, flaking, or panda eyes
* clump-free, won't smudge or flake colours and skin tones water-resistant formula lasts all day
s ecasy to take off with oil-based s matte, pearl, metallic
make-up remover and glitter shades

d
with lash-loving

C

WATERPROOF

vitamin E
SHADES
Lilacs
19919
Roses
19679 ON
:
i
i
Brown Brown Brown E
Black Black Black <
15958 23234 15933 3
Earths 5
Ultra Volume Ultra 18424 SuperShock Volume WonderCurl Volume, :
Waterproof Volume Loader Mascara Curl & Lift Mascara >
Mascara Mascara 10ml 10ml l
10ml 10ml - i B Mormally £8.50 Normally £9.50
ra Eyeshadow
£9 £9 6.3g | £22.22/10g £6‘50 £7'50

SAVEE2

tBased on a consumer science study with 152 people.

*Based on a consumer study with **Based on a consumer study £1 4 SAVEE2
120 participants. with 121 people.



24 HOURS™ OF
POWERFULLY
PIGMENTED
COLOUR

Make a lasting impression,
now with 24 hours* of
life-proof definition in

10 powered-up shades.

Power Stay
XGel Liner

1.2g
Normally £7

*Based on a consumer study with 137 people.

\LALLLP

S 24

HOURS*®
LIFE-PRODF
LONGWEAR

x
L

2
:

SAVE £2.50

STAY-PUT
CREASE-PROOF
EYESHADOW

. Your 1 swipe stop for long-lasting
&Wﬁm eyeshadow that doubles as a liner
: for vibrant colour you can count on.

® 16 hours® of vibrant, waterproof colour

» creamy texture glides on effortlessly and blends easily

# built-in sharpener in the base, so you're always on point

ALY
11\. "'.ﬂi

16

HOURS"®
LIFE-PROODF
LONGWEAR

built-in sharpener

Power Stay
Shadow Stick

1.4g
Normally £9

AN

*Based on a consumer science study with 119 participants.

3
C
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THELINER BAR

True Black

INTENSE KOHL LINES

» super-soft with shea butter
for smooth application

* bold, long-lasting colour

» smudger tool - perfect for
creating a smouldering,

smokey look

Kohl Pencil
Eyeliner
1.05g

£5.50

-"“"p. ’

SEMI-PERMANENT"
EYELINER

s up to 72-hour** smudge
and fade-free formula

» fine tip for precise, easy
application

« bold definition in 1 stroke

-,,l.m-,.‘I

(72"

HOURS**®
LIFE-PROOF
LONGWEAR

AET

) )
-

Powerstay
Long Lasting
Liquid Eyeliner
3.5ml

£9.950

*Easy to remove with an oil-
based make-up remowver.
**Lasts up to 3 days: based
on a consumer science study
with 101 participants.

Blackest Black

DEFINED PRECISION
LIQUID EYELINER
¢ fine, easy-to-use tip

» waterproof, tug-proof and
smudge-proof

s |asts for up to 12 hours™*

; ‘

A TR AND

Super
Definition
Liner

13755

1ml

£6.50

***Based on a consumer

TE T R T

NEREETE

study with 155 participants.

GLIMMERSTICK
SPARKLE

« shimmering, precise lines
that last all dayt

» creamy, high-impact,
waterproof colour

« smooth-glide, smudge-free
formula

Pink Coral . 00422

Sugar Pum 00372

Emerald
o 00356

Aqua Sparkle 00331
e 02048

Teal Sparide. 01719

Blacklce 23911

Black Bijoux 11536

s
o 3
=3

-

v
Glimmerstick -
Diamond -
Eyeliner <
0.35g =

¥}

£6.50

tBased on consumer
study with 120 people.

Blackest Black

FOOLPROOF,
LASTING
EYELINER
PRECISION

Colour that lasts into the night,

so you stay looking morning
fresh — did we mention it’s
water-resistant and smudge
proof too?

e deep pigment delivers the
ultimate intensity

e flexible precision tip for easy
definition

= water-resistant, smudge-proof,
fade-proof formula

Power Stay
24-Hour Ligquid
Liner

03558

1.2ml
Mormally £8

"Based on consumer study with 143 people.

SAVE £1.50

\\1II:,

$24°

" HOURS!
LIFE-PROOF
LONGWEAR




GO MICRO FINE FOR
PRECISE BROWS JUST

Our thinnest ever tip mimics micro-fine £ . 50
hairs to create the natural-looking defined
brows your feed is full of.

SAVE £2

look sharp and
twist me up -
no sharpener
needed

LIGHT BROWN
DARK BROWN m—
SOFT BLACK ee——

BRUNETTE

v our 2mm tip
. for thin, realistic
" micro strokes

= our thinnest ever tip to mimic
micro-fine hairs

= natural-looking definition that
lasts all day

» no sharpener needed - simply
twist for more colour

L .

Y

i

Brown
07302

LI sl B

L S B i o § o

Soft Black
12716

Micro Fine
Brow Pencil
0.13g

Mormally £6.50

EYERR . . >
L W NN ol o T o S

 kd I LY _ 4 W B

kd ] LY . 49 B




THEBROW BAR

|
Brunette b Soft Black R o Bown Brunette _ e’

SCULPTED BROWS 24-HOUR* BROWS TINTED BROW GE SEMI-PERMANENT EFFECT BROW TINT!
» creamy formula easily shapes and defines » waterproof formula stands up to heat, humidity and sweat » buildable volumising gel that sets to a soft, e up to 72-hour smudge and fade-free formulatt

* smudge-proof, stay-put, waterproof colour » easy-to-use precision brush creates seamless-looking flexible finish » fine tip for precise, easy application

brows » MicroFlex brush combs through every hair o Fistiial fkchi a1 Stioke
» fade-proof, budge-proof finish e water-resistant,** clump and smudge-proof and
lasts all day™

SHAKE WELLBEFORE LSE

LIFE-PROOF
LONGWEAR

LIFE-PROOF
LONGWEAR

Soft Black
02345

Power Stay
Brow Tint
2.5g
Mormally £10
. Power Stay 24-Hour Brow Boost
Brow Sculpting Bicis Porasde Vokiras E 8
Pencil . 2.3ml
£10 £8.50 e
£ 5 . 5 0 . fEasy to remove with an oil-based make-up remover.
tLasts for up to 3 days. Based on a consumer science
SAVE £2.50 *Based on consumer study with 130 women. **Excludes clear shade. study with 101 participants.



YOUR AT-HOME MANI MANI

MUST-HAVES
< . **Based
Your dream mani is at your fingertips! Treat, care and Bt ey e FROM
get creative with colour with this 4-step routine to "Basedona consumer  participants who used

% b A science study with Power Stay Gel Shine Enamel
help you perfect your polished look (without having 120 people. + Power Stay Top Coat. 4
to spend a small fortune!).

Private Jet E 6%
AT
L r
Pl : _ J4:W DRY
» f NAIL SETTING SPF Y
Pink Caprice e - STAY
%o R |
] ; MNATLIT il AVON
Stay Put Sangria . ’
Red ks Red p
The Red One
Designer Red
SUPPORT FULL COVERAGE AN EXTRA 2 DAYS DRY IN 60
e HEALTHY NAIL IN 1 COAT OF PERFECT SECONDS
GROWTH Choose your head- WEAR™ Watch your nail polish
Smooth into nails. turning shade and Apply 1 coat of Power Stay  dry with just one spritz!
Crystal & Sage sweep over nails. Top Coat, not forgetting
the top edge.
Lemon Meringue
. Avon Nail Experts
Pumpkin Spice Avon Nail Experts Express Fast Dry Nail
Growth Nail Serum Setting Spray
15636 Power Stay Gel Nail PO v dep Lot 21550
6ml | £7.50/10ml Enamel 56457 50ml | £1/10ml
Mormally £5 10ml 10ml MNormally £5.50

i £4.50 [ £6.50

Can'T Quit Cafe SAVE £2.50




THE NAIL BAR

CUTICLE CREAM

= with caring aloe vera and
vitamin E to condition and help
protect dry, cracked cuticles

s PV EED 30N
: {® onpOLS3Y

1
i

59576
15ml | £3.33/10ml

£S5

HARDENING BASE COAT

» helps nails feel stronger
in minutes and look
longer in days

—_— ——

ULTIMATE |
ui |
18846
10ml

£4.50

ENAMEL REMOVER

« removes nail polish effectively
# nourishes and conditions nails
* non-drying, with panthenol

08987
150ml | £0.32/10ml

£4.75

NAIL SCISSORS

I

Stainless steel with
Stainless steel with plastic Stainless steel. Approx. plastic grips. Approx.
grips. Approx. 9 cm x 5cm. 13cm x Icm x 0.5 cm 9.4 cm x 5cm x 1cm.

26088 14670

£3.25 £2./5

DUAL ENDED
CUTICLE PUSHER

L

26054

£5.25

CUTICLE NIPPERS 4-STEP NAIL FILE
SET

Pack of 2. Eva, sand

paper. Each file approx.
14cm x 1.5cm.

26096

£3.50

e 3D crystallised
finish

e 4 dazzling
shades

i

-
o

i-‘_

Festive Gold
Emerald Shine

ULTRA SPARKLING
CREATIVE MANI

Give your nails an ultra upgrade, with
a dazzling 3D crystalised finish that
takes sparkle to the next dimension,
whichever shades you choose.

Get it before
it's gone!

Ultra Colour Sparkling
Crystals MNail Enamel

10mil

£5.50



203 DUAL-ENDED
EYESHADOW
BRUSH

smaller brush for
applying colour, larger
brush for buffing and
blending

Length: 15.8 cm, with
synthetic PBT bristles.

| 204 ANGLED

PRECISION LIP &
EYE BRUSH

lip brush for precision
and angled brow brush
for easy application

Length: 14.2 cm, with
synthetic PBT bristles.

201 DUAL-ENDED
BROW BRUSH

dual-ended, with a flat
brush for applying
powder onto the brow
area and soft spoolie
comb for tidying and
blending

Length: 16 cm, with
synthetic PBT bristles.

T

05959 10959 11106
£3.50 f£4 £4
202 DUAL-ENDED BLENDING SPONGE TWEEZERS

CONCEALER
& SMUDGING
BRUSH

concealer brush for
precise application in
hard-to-reach areas

eyeshadow sponge
for blending

Length: 14.8 cm, with
synthetic PBT bristles.

10876

£4

» precision sponge for smooth
application and seamless blending

+ minimal absorption to reduce waste

e can be used wet or dry

PU. Approx.
Gdocm x 4cm.

13920

£5.25

s slanted tips for
precision plucking

Stainless steel. Approx.
10cm x 1cm x 0.4cm.

15024

E3.75

DOUBLE PENCIL
SHARPENER

¢ 1 blade for chubby pencils
» 1 blade for skinny pencils

Plastic. Approx.
Jcmx 3cmx 2.5 cm.

15131

£2.75

7

h'h"l:"H

MAKE-UP TIDY

s 6 open compartments

* 1 handy drawer
s for a clutter-free

make-up area

Plastic. Approx.

21cm x 11em x 10cm.

59931

£14

BEAUTY BRUSH UP

Blend, buff and sweep your way
to a seamless finish.

105 KABUKI BRUSH

ideal for applying or blending
powders and bronzing
products all over the face
and neck for natural-looking
coverage and finish

Length: 7.9 cm, with
synthetic PBT bristles.

05942

103 PRECISION
POWDER BRUSH

domed for full coverage and
blending larger areas of the
face and neck

Length: 17 cm, with synthetic
PBT bristles.

10967

106 ALL-OVER FACE
BRUSH

perfectly shaped to adapt to the

natural contours of your face for
flawless application and blending
length: 17.5 cm, with

synthetic PBT hair

06361

101 FLAT
FOUNDATION BRUSH

use to apply, distribute and blend
foundation for an even finish and
a flawless look

Length: 15.9 cm, with synthetic

PET bristles.
11098

102 BUFFING
FOUNDATION BRUSH

designed to apply foundation
products and buff onto the skin for

even coverage and a flawless finish
Length: 15.4 cm, with synthetic

PET bristles.
06940




BROW REVITALISER

e natural fibres mimic real hairs
to enhance sparse brows

e tinted-gel formula blends,
defines and sets

FROM

SAVEUP TO £2

TRANSFORM
YOUR LIPS
IN 7 DAYS

Anew

Traabisidin Choose from lip colour or
Brow Filler lip treatment and watch the
3 - - .

ElO SERUM-INEUSED LIP COLOUR active ingredients transform

o retexturing AHAs your lip look in just 7 days.

» moisturising glycerine

¢ 72-hour hydro power, so your lips stay hydrated
even after removal

COLLAGEN-BOOSTING
CONCEALER "

= disguises imperfections and helps
to reduce
the appearance of fine lines and
wrinkles

CUTTING-EDGE
TECHNOLOGY

» retexturing AHASs

e moisturising glycerine

» instantly evens skin tone, hides
lines and gives
a flawless finish ¢ 72-hour hydro power,

* stimulates the renewal so your lips stay hydrated

of collagen even after removal
and elastin
Fair
56531
Anew Revival
Lip Treatment
Medium Anew Revival P
62844 Serum Lipstick _ 13268
3.6¢ ' 3.6¢
Mormally £10.50 Normally £10
Anew Age-Transforming £8 5 0
Concealer SPF15 v
1.7mil L SAVE £2 SAVE £2
£9 « L




NEW

INTRODUCING LOV|U TOGETHER

Jump head first into the sparkling lemon heart of this
effervescent scent, celebrating love with yellow blossoms
of rice flowers and warm cedarwood oil.

FLORAL FRUITY

LovUEDP

raspberry, rose,
cashmere wood

72348
50ml | £30/100mi

£15

© ® 0

FLORAL ORIENTAL FRUITY

. LovU Connected
EDP

tangerine, rose,
sandalwood

33647
50ml | £30/100ml

£15

b

©

FLORAL

€

ORIENTAL

FRUITY

Lov U Together
Eau de Parfum

74633
50ml | £30/100ml

£45

SAVE £4.75

set contains:

« Body Lotion | 125ml

« EDP | 50ml |

89219
Worth £20.25

£15.50

SAVE £4.75




YOUR FAVOURITE PERFUMES

g IN 100ML BOTTLES

£ 1 8 Enjoy your perfume for longer
CAEUPTO£4 with our 100ml bottles. afiodalalls
BESTSELLER

1. Eve Confidence 3308 a+Blackcurrant, frangipani and oakwood. g 3
| 4. Eve Truth 66779 4. Pomegranate, peony and cedarwood. - * AN NN 1

£ou 7 _ : BESTSELLER [
SAVE £4 . Z7 N
2. Little BlackDress 66464 2. Honeysuckle, ylang-ylang and milkwood. 4
?4' Pcrﬁri:ﬁﬂ 66373 3. Pear, freesia and musk. ‘ 1 1. blackberry, magnetic musk accord, vanilla amber

sl While 2. candied ginger, intense magnetic accord, coconut cream
£1 8 - stocks last. 3. pink grapefruit, jasmine petals, musk

4. neroli oil, butterfly blossom, silk musk
fﬁﬁt\fE £2 .

- “"-J!

Eau de Parfum 100m|

1. Attraction for Her

2. Attraction Intense
for Her

3. TTA This Love

4. Today
Mormally £28

£24

SAVE £4

54031

01230
08813
52514




SCENT-SATIONAL FRAGRANCES

8¢’

Far Away Collection

EDP. 50ml

1. Far Away 37838
2. Far Away Shine 58438

3. Far Away Glamour 55426
4. Far Away

Splendoria

50mi | £24/100ml
Mormally £17

£12

SAVE £5

06395

Far Away Parfum Collection

Parfum. 50ml

1. Far Away Beyond 25536

2. Far Away Beyond
The Moon

50ml | £27/100ml
MNormally £19

£13.50

SAVE £5.50

48249

Far Away Rebel Eau de
Parfum - Special Edition

24968
50mil | £18/100mil
Mormally £17

£12

SAVE £5

Far Away
Eau de Parfum

15669
30ml | £43.33/100ml

£13

Far Away Rebel
._ Eau de Parfum
- 17491

30ml | £33.33/100ml

£10

e

Attraction Collection
EDP. 50ml

1. Attraction for Her 12914
2. Attraction Game

for Her 63669
3. Attraction Intense

for Her 20750
4. Attraction Awaken

for Her 00877
5. Attraction Closer

for Her 04507

50ml | £34/100ml

£17

A

Attraction Closer For Her

Gift Set

Set includes:

» Body Cream | 125 ml |

s Attraction Closer For Her
Eau de Parfum | 30 ml |

* Gift box

59907

£14.50

; Premiere Luxe
L) EDP

17707
50ml | £34/100m|

B 25

5/

Rare Collection

EDP. 50ml
1. Rare Pearls 49460
2. Rare Gold 41558

50ml | £26/100ml

13

Ml 4

A 4l

L

Perceive Collection
EDP. 50ml

1. Perceive Dew
2. Perceive

50ml | £26/100ml

£13

-y Attraction
II-iL for Her EDP

15198
30ml | £43.33/100ml

< £13

TE we

Today, Tomorrow, Always

EDP. 50ml
1. Today 10462
2. TTA Everlasting 00158
3. Tomorrow 08102
4. This Love 20933
5. Wonder 10785
6. TTA Celebrate 26997
7. TTA Radiance 24240

50ml | £38/100ml

£19

]

TTA Everlasting Gift Set

- Special Edition

almond milk and blossoms,
neroli oil, musk

15834
Worth £24.25

£19

100MLs

EDP. 100ml

1. Perceive 66373
2. Little Black Dress 66464

100mil
Normally £20

£18

SAVE £2

100MLs
EDP. 100ml
1. Attraction for Her54031
2. Attraction Intense

for Her 01230
3.Eve Confidence 52308
4. Eve Truth 66779
5. Today 52514
6. This Love 08813
100ml
Normally £28
SAVEE4

Luck for Her EDP
> h 04622

1 = 50ml | £27/100ml

B - lHﬂrmaIIv £17

| £13.50

SAVE £3.50

Lov U EDP

72348
50ml | £30/100ml

£15

":"1_—
~

Lov U Connected
y EDP

‘_l:”‘ 33647
50ml | £30/100ml

£15

Lov U Together
Eau de Parfum

1 74633

£ . 50ml|£28/100ml
Mormally £15

£14

SAVE £1

Little Black Dress Collection
EDP. 50ml

1. Li le Black Dress 50252
2. Little Black Dress

Lace 72363
50ml

£13

Little Black Dress
Eau de Parfum

22848
30ml | £28.33/100m|

£8.50

Pur Blanca Collection
EDT. 50mil

1. Pur Blanca 19182
2. Pur Blanca Elegance

07013
3. Pur Blanca Hope 20305
50ml | £20/100ml

£10

Eve Confidence
Eau de Parfum
- Special Edition

14480

50ml | £27/100ml
Mormally £17

£13.50

SAVE £3.50

- B
-;LI.
o
N L

Eve Discovery Collection

EDP. 50ml

1. Eve Truth 12963
2. Eve Priveé 28167
3. Eve Become 07351

50ml | £27/100ml
Mormally £17

£13.50

SAVE £3.50

ig.i

Imari Collection
EDP. 50ml

1. Imari Corset 66852
2. Imari Eclipse 36673
3. Imari Queen 39123
4. Imari Naturelle 70961

50ml | £26/100mi

£13

Passion Dance Collection
EDT. 50ml
1. Passion Dance

Dark 08003

02386

2. Passion Dance
50ml | £20/100ml

£10

(3

Summer White Collection
EDT. 50ml

1. Summer White 04929
2. Summer White
Sunset 03343

50ml | £20/100ml

£10

a 1}-4
Incandessence Collection
EDP. 50ml
1. Incandessence 15503
2. Lotus 06999

3. Incandessence Summer
Glow

50ml | £21/100ml
MNormally £13

£10.50

00455

SAVE £2.50

Cherish EDP

B 66589
k :ﬁ 50ml | £26/100ml

£13

= Célébre EDT

05850
50ml | £20/100ml

W £10

i
|

Soft Musk EDT

05702

50ml | £13/100mil
Normally £10

el £6.50

SAVE £3.50

SAMPLES 0.6ML

1. Far Away Shine

2. Far Away

3. Far Away Glamour
4. Far Away Beyond

5. Far Away Beyond The Moon

6. Far Away Splendoria
7. Far Away Rebel

8. Lov U Together

9. TTA Radiance

10. Attraction For Her
0.6ml

£1

17723
15826
15818
15685
15776
16063
15974
11353
21113
20875



INTRODUCING

FRAGRANCED FAVOURITES

PEREECT
NONSENSE FROM £3

' BODY LOTIONS ’ DEODORANT ' HAIR & BODY WASHES
Body Lotion 150ml Roll-On Anti-Perspirant Hair & Body Wash
" ?'. 1 -, 5 a 1. Imari Queen 06007 Deodorant 50ml Eﬁﬂm!. j
L B | : ' 2. Love U Connected 04820 1. Incandessence ogg7p 1-!ndividual Blue 13144
3. Far Away Shine 10330 2 Perceive 63685 2. Elite Gu?nt!-:man_ 25999
4. TTA Everlasting 04663 S Dise Blasca 26203 - Aftraction for Him 02550
2. Far Away 04200 4. Little Black Dress 04838 * FU_I  Speed oI
6. Far Away Glamour 11379 5. Imari Naturelle 68189 > VWi Coumntry gL
e e 10835 o o7 Away Glamour iy g' ESEI: s?np:j é‘.ﬂfﬁ[um ﬂgg
e Moon -
8. Far Away Beyond 27979 ; T;::HE:EEH i::g: 8. Attraction Awaken for Him 63594
e 2 =
. Far Away Rebe .
11. Imari Naiurnllt: 13805 £3 . 2 5 :; gilﬂ'-?i gUEgﬂ EEF:E :;;;g
12. Rare Pearls 15859 - Black suede Rea
13. Tomorrow 27896 1. Full Speed 04747 13. Attraction Closer 17459
14. Perceive 07336 2. Individual Blue 09480 14.Full Speed Boost 15321
15. Eve Privé 22798 3. Full Speed Quantum 01768  15.Black Suede 17848
16. Attraction Game 4. Musk Metropolitano 27946  16.Black Suede Real 17855
for Her 14779 5. Full Speed Boost 18671  17.Black Suede Charm 22327
17. Luck for Her 06023 6. Black Suede 23796 250ml | £2.10/100ml
18. Imari Eclipse 24174 7. Black Suede Dark 17830 £ 5 2 5
19. Eve Confidence 14167 8. Black Suede Touch 14415 .
20. Eve Truth 01800 9. Black Suede Secret 27573
21. Attraction Closer 13243 10. Black Suede Real 17889
pepper sichuan, velvet peach, golden bamboo, gin, 2% Eve Become 12831 11 Black Suede Charm 56226
tuberose, cocoa shell osmanthus, tonka bean mate absolute 23. Attraction for Her 17186 50ml | £6.50/100ml l BODY MISTS
24. Lov U 59238 £3 2 5
25. Pur Blanca 19224 . Body Mist 100m|
B E TH E 1 ST TO TRY 26. Little Black Dress 04119
27. Today 67553 1. Pur Blanca 23986
28. Imari Carset 17061 2. LiFtIF Black Dress 04986
FULL SIZE LAUNCHING IN MAY 29. Attraction Awaken 08565 I BODY SPRAYS 3. Célebre 10983
30. Little Black Dress Lace 10587 100m|
31. TTA Wonder - Body Spray 75m £ 6 2 5
Shimmering 26773 -
Tester Vial 32. Lov U Together 23507 ; ':'IJ" i““dd ':;EE
1. Perfect Nonsense Choco Tuberose 42119 33. TTA Radiance 24281 3' gijgk gzgdz Tocch 01479
2. Perfect Nonsense Peppery Peaches 41954 125mil | £4.20/100ml 4' Bk Bide Chir 02030
3. Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail 42036 . . £5 25 5' Black Suede Real 03392 ' HAND CREAM
0.6ml - 3

150ml | £4.17/100ml

£6 X 2 5 Hand Cream 30ml

TTA Everlasting Hand Cream

ADNELINSD BONELNSD

1 FOR £1 . e ki
e }' werr

: ’ 3 £5.25




£145

SAVE £3.50

Eau de Toilette

. MNormally £18
**Tested to last up to 8 hours. SAVE £3.50




EXPERIENCE THE THRILL OF "’
ULTIMATE y ,ﬁ‘“{ ; , | EE%D COUNTRY
W FRESHNESS e £14

SAVE £2 Discover these dynamic,
invigorating fragrances
that give you a fresh boost

to tackle your day with
confidence.

sandalwood.

e 2 SR . «EDT|75mi|
1. Musk Metrop: Vo K. 86N « Hair & Body

cedar leaf, cypress oil, tirban jiifigle acco T E Sy L 4 = Wash | 250mi |
06916 . o o ' 67959 -
75ml | £13.33/100ml " = — [ Worth £19.25 -

Normally £10 | " ) . 2 e _ | - :E1550

2. Musk Instinct EDT > \ 3 J - SAVE £3.75
tropical rainforest accord, cedar leaf, patchouli ,

01685

75ml | £13.33/100ml
Mormally £10

Set includes: . oy
e Wild Country EDT | 75 ml =%
# Roll-On Deodorant | 50.

3. Musk Mineralis EDT « Hair & Body Wash |250m
pure mineral accord, fig leaf, sandstone o Gift box !

moss accord 1 16790 3 *‘_'-.’_‘ ;L p_r s
05090 ' Worth £22.50

75ml | £13.33/100ml
Mormally £10 £16




SOPHISTICATED AFTERSHAVE

Attraction Collection
EDT. 75ml
1. Attraction for Him 11866
2. Attraction Awaken
for Him 00034
3. Attraction Closer 16238
4. Attraction Intense 20701
5. Attraction Game
for Him

75ml | £22.67/100ml

1

12781

Elite Gentleman Collection

EDT.
1. Elite Gentleman

Absolute 19307
2. Elite Gentleman

In Black 23416

3. Elite Gentleman 22186
4. Elite Gentleman

Quest 08284
50ml | £21.33/100ml

£16

4

Wild Country Collection
EDT.
1. Wild Country

Freedom 13623
2. Wild Country

Rush 22624
75ml | £14.67/100ml
Normally £14

£11

SAVE £3

Musk Collection
EDT. 75ml

1. Musk Marine 23770
2. Musk Instinct 01685
3. Musk Mineralis 05090
4. Musk
Metropolitano 06916
5. Musk Air 01958

75ml | £13.33/100ml

£10

Full Speed Collection
EDT.

1. Full Speed 15768
2. Full Speed
Quantum 04150

3. Full 5peed Surfer 25619
4. Full Speed Electric 03319
5. Full Speed Pulse 01081
6. Full Speed Boost 18655
75ml | £18.67/100ml

£14

Wild Country
. EDT

74591

7oml |

£18.67/100ml

£14

m |
1

Black Suede Collection
EDT.

1. Black Suede

2. Black Suede
Secret

3. Black Suede
Real Intense

100ml
Normally £18

53595

38109

74302

SAVE £3.50

Black Suede Collection
EDT.

1. Black Suede Dark 08417
2. Black Suede Real 09936
3. Black Suede

Touch 12609
100ml
Black Suede
Charm
37929
100ml

£14.50

i

TTA For Him Gift Set
Set includes:
e TTA for him EDT | 75 ml |

# Hair & Body Wash | 200 ml |
» Gift box

27862
Worth £23.25

£18

Wild Country Gift Set

Set includes:

# Roll-On Deodorant | 50 ml |
» Hair & Body Wash | 250 ml |
e Wild Country EDT | 75 ml |
» Gift box

16790
Worth £22.50

£16

Today for Him EDT

08409

75ml | £12.33/100ml
Mormally £18

£14.50

SAVE £3.50

Individual Blue
EDT

13391
100mi

£10

Perceive for
Men EDT

M 20289

'I 100mi

~ £14

Aspire Man EDT

‘Jl\ 08136

| 75ml| £18.67/100ml

T £14

it
30mls

EDT.
1. Black Suede Real

2. Full Speed
30ml | £33.33/100ml

£10

13227
01727

Segno Impact for
Him Eau de Parfum

66795

75ml | £14,70/100ml
Normally £16

£11

SAVEES

Get them
before they go!

Luck for Him EDT

21063

l 75ml | £17.33/100ml
| J Normally £146

SAVE £3

1. Black Suede Real Intense 27391
2. Black Suede 27425
3. Black Suede Real 27409
4. Black Suede Secret 27441
5. Black Suede Dark 27433
6. Black Suede Touch 27466
7. Black Suede Charm 28811
8. Full Speed Surfer 14647
9. Full Speed Electric 18366
10. Attraction For Him 01248

0.6ml

£1

-

THE NEED TO KNOW

All of our home fragrance products
comply with the Classification,

Labedling and Packaging Regulation
and carry all the necessary warmings.
To find out more, check out the
individual product descriptions

on our websile: avon.uk.com

The planet is important to us, so all our
electrical products are compliant to the
Woaste, Electrical and Electronic Equipment
Act 2005 (as amended) and Avon are
members of Electrolink Compliance Scheme.
Keep cosy, but please keep sleepwear away
from fire. Slippers are for indoors only,
unless we say otherwise.

Any extra contents you see in images are not
included, unless we say otherwise.

We love a diagram but just remember they are
for illustrative purposes only,

unless we say otherwise.

All of our watches have a replaceable button
cell battery and a 2-year warranty,

unless we say otherwise.

Our earrings are all designed for pierced ears,
unless we say otherwise.

They can't be returned if the sealed bag is open.

Stay safe in the sun with our sunglasses, which
all comply with British Standard
EN IS0 12312-1:2013.

Once you've found the shade you want to buy,

you'll find its order code next to it. No code? Sorry
you can't buy it this time but keep an eye out as it

may be available again soon!

1

Sometimes we get a bit creative and add more
pearls for visual impact.

Pearls containers will only include the weight
as stated.

For hygiene reasons, a replacement or refund
can't be given if the gusset label is removed
from our lingerie.

Sharp blades shouldn't be sold to people under
the ape of 18.

Continued on back cover.

Each product featuring the BESTSELLER logo has been one of our
{3y {30 N 3 @ bestsellers in the UK throughout 2024 (based on internal sales data).



§/ LIFT & TIGHTEN &) ‘

AN E\E‘%-Ereated with DERMATOLOGISTS and SCIENTISTS

**Based on those who expressed an opinion in a consumer use test.

SEE SMOOTHER,
LIFTED EYES
IN JUST 2 DAYS®

Wave goodbye to the appearance
of fine lines and sagging.

for a dual-ctllagen boost

"~ with nourishing, peptide-

and to help lift and tighten w W W W N
UPPER EYE GEL , BESTSELLER
with skin tighteners : ANTLY LIFTS

and revitalising caffeine to m

help the eye area look

dramatically lifted.

UNDER EYE CREAM
SMOOTHS,

FIRMS AND

rich formula for a visibly STRENGTHENS.*

smoother, irmer under eye.

&) PROTINOL™

POWERED BY

+ PEPTIDES

LIFT & TIGHTEN
BUAL EVE VST

L$P» PROT

*{ ]

Anew Platinum Lift &
Tighten Dual Eye System

32151

20ml | £47.50/100ml
Normally £14

£9.90

*Based on consumer study SE21-002 with 127 people.

**Based on those who expressed
an opinion in a consumer use test.



REVERSALIST PLUMP & SMOOTH
plump the look of skin + restore collagen loss

PLUMPING
POWER TRIO
JUST

£3450

REVERSALIST

IDEAL FOR AGE
30+

Set contains:

e Anew Skin Renewal Power
Serum | 30ml |

s Anew Reversalist Plump &
Smooth Night Cream | 50ml |

e Anew Reversalist Plump &
Smooth Day Cream SPF20
| 50ml |

89144
Set Value: £58

REVERSALIST PLUMP & SMOCY
DAY CREAM » SPF20

ULTIMATE FIRM & SUPPLE

;gm';‘?m o firm the loss of skin + restore collagen loss

JUST

£36 W
-

o —

1 ULTIMATE FIRM & SUPRLL
DAY CREAM & P20

NV promivo. 2

IDEAL FOR AGE

40+

Set contains:
¢ Anew Skin Renewal Power

Serum | 30ml |
¢ Anew Ultimate Firm
& Supple Day Cream
SPF20 | 50ml |
e Anew Ultimate Firm &
Supple Night Cream | 50ml |

89094
Set Value: £60

SKIN RENEWAL

ANEW co-created with DERMATOLOGISTS and SCIENTISTS

THE POWER LIFTING

POWER TRIO

OF THREE usT
Team your perfect day and night cream £3 850
with Power Serum for Protinol™-powered

results like never before. SAVE £25.50

PLATINUM
PLATINUM LIFT & TIGHTEN
EES::GR AGE lift the look of skin +
restore collagen loss
Set contains:

* Anew Skin Renewal Power
Serum | 30ml |

* Anew Platinum Lift & Tighten
Day Cream SPF20 | 50ml |

e Anew Platinum Lift & Tighten
MNight Cream | 50ml |

89417
Set Value: £64

m PLATINUM LIFT & TIGHTE

NN VRS ProTivoL g




THE SERUM EDIT
ANEW SERUMS

FADE DARK SPOTS SMOOTH PLUMP & DEEPLY < FROM
& DISCOLOURATION & RESURFACE HYDRATE £11--0

Experience the serum
powered by hyaluronic
acid for instant hydration,

———

- helping to reduce the look
-‘5._,:1‘*—{" of wrinkles over time.
-
0 Y
-

Hﬁ.- ﬂw
Y ,i “Hyaluronic acid is
“ e vital for plumping
; your skin, and Avon'’s
Powered by 0.4% Powered by if:i::::::;?;;z:md
beta hydroxy acid 0.1% pure : .
to visibly improve retinol to visibly FRSELS GOSN Tyl ot S
uneven skin tone, retexture your for dm_"ble the
blemish marks and B AvON skin and smooth plumping effect.”
Zoe Hyde,

Avon Skincare Expert

sallowness. %‘N = wrinkles.

04% |a&fl 0.1% F
B H A i R E IT?F{HITH :

DL.4% BETA
I']_E_IJRDH? ACID

HYDRATE
& PLUMP
CE 1y

ﬂf’flﬂ. RETINOL

Anew Even Texture Anew Smoothing Anew Hydrate e f
s 1.5% HYALURON! :

& Tone Serum Serum & Plump Serum ACi0 COMPLEN {

65227 16808 29231

30mil | £38.30/100ml 30ml | £51.70/100ml 30ml | £48.30/100ml

MNormally £18 Normally £22 MNormally £22

£11.50

SAVE £6.50

£15.50

SAVE £6.50

£14.50

SAVE £7.50



UNSTOPPABLE RADIANCE:
WITH THEV!TAMIN C POWER

4

VITAMIN C SERUM

Instantly turns tired- Iunklrﬂ \

skin into bright, radiant, |

fresh-looking ski 9‘

e 10% pure, stah’) :
vitamin 3

e vitamin C nwer of 30
oranges in 1 bottle

RADIANCE EYE CREAM

Instantly energises and
brightens the look of
your skin.**

o C Complex and
antioxidants

e Dark Circle Correcting
Technology

Anew Radiance
Maximising Dark Circle
39735

15ml | £66.70/100ml
Normally £13

MEET THE DUO THAT

RENEWS MILLIONS
OF SKIN CELLS**

IN /7 DAYS

and grants dramatic
results on your eye area.

@ 10X PROTINOL*

POWER CREAM 1

With Protinol™ and
niacinamide to'intensely \

hydrate and help improve ,j

BEST NEW the feel of skin strength
MOISTURISER b Fa
and firmness.

IBEAUTY
AWARDSS

HIGHLY COMMENDED

SKIN RENEWAL
POWER CREAM

ANEW @ +NIACINAMIDE

50mi | £32/100ml "
MNormally £21

£16

in Anew Moisturising Creams. SAVEE5
**MNiacinamide in the formula helps renew the look of millions of surface skin cells.
***Strength and firmness based on a consumer study with 127 participants.

*10X Protinol vs the level of Protinol

PROTINOL
POWER
FROM

£12.50

POWER EYE
CREAM

Help to restore
younger-
looking eyes
instantly and
see smoother
skin with
reduced lines
and wrinkles
over time.

Anew Skin Renewal
Power Eye Cream

33613

15ml | £83.30/100ml
Mormally £146

£12.50

SAVE £3.50



SENSITIVE+ ideal for all skin ages

BUY YOUR FAVE SERUM AND THE GIFT OF
SAVE ON YOUR REFILL CALMER, SMOOTHER

The budget-friendly (and planet-friendly!) s K , N ’ N J US T 2 DAYS %

way to keep your skin looking immaculate.

FROM

SAVEUP TO £5

If she’s got a delicate complexion, she'll love
HOW TO USE I_he trio ;hat _hillps redgce Thet:nnk of :IHE
remove the pump from the glass bottle ines and wrinkies, and calm down reaness.

tear off the refill tube closure

squeeze the refill serum into the glass bottle
screw the pump back onto the glass bottle
use your serum as normal

7

RECYCLABLE 1
SINGLE-USE TUBES

TO REFILL YOUR O
BOTTLES 3
dermatologically, suitable for fragrance-free

allergy and e )
clinically tested sensitive skin

m m m ANEW ANEW DUAL COLLAGEN
EYE CREAM
| e | GENTLE AVON @m
| AN -ﬁ,-’, ANEW, ﬂNEW, , <l CLEANSING . SENSITIVE+
I CREAM -
M '.l. JAL SENSITIVE SKIN | 2
150 mi/mn €

BADASTE

- MAXIMIHN Anew Hydrate Anew Platinum Anew Skin Anew Radiance
_ &Plump Serum  Lift & Tighten Renewal Power Maximising
Refill Lifting Serum Serum Refill Serum Refill 1. Anew Sensitive+ 3. Anew Sensitive+
39396 Refill 39487 68734 Cream Cleanser Dual Collagen Cream
— 30ml | 33878 30ml | 30ml | 25494 21972
4 = : £43.33/100ml 30ml | £50/100ml £51.67/100mil £43.33/100ml 150ml | £3.33/100ml 15ml | £73.33/100m 50mil | £28/100ml
e , : Normally £17 Normally £20 Normally £21 Normally £17 MNormally £7 Normally £14 Normally £19

e £13 £13 £14

' ._ - SAVE £4 SAVE£5 SAVE £5.50 SAVE £4 study with 123 people. SAVE £2 SAVE £3 SAVE £5




POWERFUL

MOISTURISERS

Want a moisturiser that does more than moisturise? You're in the right place...
choose a formula packed with active ingredients for healthy skin results.

owered by vitamin C, with

?RIME & BRIGHTEN
dded broad spectrum SPF50

RADIANCE
 MAXIMISING
GHTWEIGHT CREAM B |

SPF 50

VITAMIN C

Anew Radiance Maximising
* Lightweight Cream SPF50

41582

50ml | £20/100ml
Normally £12.50

£10

SAVE £2.50

SMOOTH & RESURFACE
powered by 0.4% beta hydroxy
acid and salicylic acid

ITC gElaly 10.4%
s S BHA

HYDROXY ACID SPF35

DID YOU KNOW?
Beta hydroxy acids
gently exfoliate,
and are perfect for
skin that's prone
to enlarged pores

m and blemishes.

5 Anew Even Texture &
x Tone Day Cream SPF35

66761

S50ml | £20/100mil
Normally £14

£10

SAVE £4

PLUMP & HYDRATE

powered by hyaluronic acid
and Pro Vita-D Technology

ANEW

MOISTURISERS
JUST

w £10

PRO VITA-D
TECHNOLOGY

Anew Hydrate &
Plump Water Cream

71381
50ml | £20/100ml
| MNormally £12.50

£10

SAVE £2.50




REVERSALIST PLATINUM 7 POWERFUL BENEFITS RADIANCE CLEANSING TRY SAMPLES
plump and smooth feel firmer, lift & tighten in 7/ days with the glow-giving power | cleansers for every -
of our bestselling products
the look of skin more supple skin the look of skin Anew Skin Renewal of vitamins and antioxidants | skin type .
Anew Reversalist Anew Ultimate Anew Platinum Power Cream Anew Radiance Maximising | e Purifying !\.. [ i ' .
Plump & Smooth Firm & Supple Day Lift & Tighten Day 66662 Microdermabrasion Cleansing Jelly w o PN
Day Cream SPF20 Cream SPF20 Cream SPF20 50ml | £32/100ml 25148 | 08235 Zb = : 2
22459 22376 21949 Normally £21 75ml | £13.33/100ml -
' | 150mi | & E
50ml | £32/100m| 50ml | £34/100ml B S | 50ml | £38/100ml . E= e £4.67/100ml
£16 £17 £19 — & 7 | sampues
SAVE £5 Skin Renewal Power Serum 03657
Anew Skin Renewal [_ SAVE £2.50 Anew Sensitive+ i RE"“‘“‘.‘"" *pes Lrea OR/6
Anew Reversalist Anew Ultimate Anew Platinum Power Serum A Ha di Creata Cleaiicer Anew Platinum Day Cream 19851
Plump & Smooth Firm & Supple Lift & Tighten . : '“;’-' Radiance Maximising Serum 17509
Night Cream Night Cream Night Cream 07393 . VAN Ing SeTam 25494 ® | Anew Ultimate Day Cream 19836
MNormally £/ seps
50ml | £32/100m! 50ml | £34/100m 50ml | £38/100m ‘, 30ml | £73.33/100ml ;:;E'“E Dual Eye System 19869
£16 £17 £19 wves | O £22
. |
Anew Platinum Lift & e Maximising SAVE £2 HYDRATION CLEAR & SMOOTH
Anew Reversalist Anew Ultimate Firm Tighten Dual Eye System e Lightweight Cream SPF50 | Anew quenches skin for with salicylic acid to help
Firm & Smooth aewl] | & Supple Firming 32151 33613 41582 :f;ﬂ::‘:'ater a plumper complexion target blemishes and
15ml | £83.33/100ml . i ]
Copper Mask | Gold Mask 20ml | " NnTmLIIv £1ﬁf m 50ml | £20/100ml - Anew liydrite & Plasp reduce the signs of ageing
57539 .| |58354 EATRUANIN Normally £13 22228 " | 10 Minute Mask
Mormally £14 200ml |
75ml | £13.33/100ml 75ml | £13.33/100ml
£10 £10 £9.50 i
75ml | £16.67/100ml
. SAVE £3.50 seepeegen £7 £12 50 A
SAVE £4.50 Anew Skin Renewal Anew Radiance . new Even Texture
SERERTIVE . Anew Skin Renewing . Power Serum Refill | ™ Maximising Dark Circle Anew Hydratin £ Toka Sedm
with Protinol™ Technology : Anew Platinum P - ] ; &
: _ : Gold Emulsion Lift & Tizhten 29487 Correcting Eye Cream Overnight Mask 65227
and skin-soothing actives ith Protinol™ = W] G« g y
o L = ' il @ Lifting Serum 30m! | £51.67/100m| s 39735 il a 26500 30| A sRiAOm
. . orma
Anew Sensitive+ Dual i A 04697 i ‘ 15ml | £66.67/100ml v B ¥ 75mij£1333000m [ .
Collagen Cream O8] E0/100m] ¥ | 30ml|£86.67/100ml £ 1 5 5 0 Normally £13 = Normally £12.50 E
. Anew Power Gift Set
21972 £15 £26 SAVE £5.50 “ | Includes: Renewal £10 j SAVE £6.50
>0ml | £28/100ml - " SAVE £3 Power Serum 30ml, Anew Even
NDI’I‘I‘I::\lhI‘ £19 Anew sunmme . RE“‘EWEII Power Eve SAVE £2.50
rri'l A : Anew Platinum Anew Radiance - Anew Hydrate & Texture & Tone
Rich Cream with : . - ™ | Cream 15ml, Renewal Dav Cream
PR Lift & Tighten Maximising Serum Refill | Plump Serum , y
A o | Protinol Fifhhe R , g" || Power Cream 50ml and i\ SPF35
16485 g - 68734 Gua Sha stone. 29231
SAVE £5 Refill h . 30mi |£43.3:3-x'1ﬂl]m| 30ml | £48.33/100ml 66?51
Anew Sensitive+ 50ml | £40/100ml B A 16543 n : L
Dual Collagen Eve 33878 | Anew Skin Renewal £13 T 4 Bk Normally £22 ggg}ljlﬂﬂ I
gen By £20 30ml | £50/100mi Power Plumping Shots ' ' n
| — 18598 Anew Radiance .
58255 [ — & [1es0 Miaximising Tonc £50
15ml|£73.33/100ml & |Treatment Patches £ 1 5 eipa 29368 SHVELT N
Normally £14 n £2 1 ' Anew Hydrate & Plump SAVE £4
30262 SAVE £5 200ml | £4/100ml - Water Cream
2 pc Normally £17 Anew Ultimate Mini Set
: TOOLS ANTI WRINKLE ‘ Set includes: 71381 | Anew Even Texture
SAVE £3 £4 maximise your powered by retinol = e Ultimate Day Cream 50ml | £20/100ml | & Tone Peel Pads
skincare regime to reduce the look E | Trial Size | Normally £12.50 : 25528
Anew Platinum Mini Set x& of wrinkles SAVE £5 » Ultimate Night Cream 30 pe. |
Set includes: Anew Facial r J Anew smﬂ'ﬂthiﬂg | Trial Size | £ 1 0 E£40/100 pc. _
s Platinum Day Cream | Trial Size | Massage Roller e Renewal Power Serum Normally £15
Serum g L
 Platinum Night Cream | Trial Size | ABS5. Approx. l | Trial Size | SAVE £2.50
« Platinum Lift & Tighten 14.5cm x 5cm 16808 « Box Anew Hydrate & g,
Serum | Trial Size | X 3.5Cm. 30ml | £51.67/100mi 21329 Plump Serum Refill i
* Box 07120 Normally £22 | 29396 SAVE £3
3 pc.
21543 1 pc. £ 1 5 50 Worth £30 30ml | £43.33/100ml =
vor £ ' £
Worth £30 14 £ 1 2 SAVE £6.50 14 £ 1 3




_ T ,.] .
Cannabis Sativa

Seed Oil Nourish
& Calm Lip Balm

20370

£3

\L A\NNABIS
VA OIL

cT & CALM -mf

\ Cannabis Sativa Seed Oil

Protect & Calm All Day
: Hydration Cream SPF30

72355
50ml | £16/100mi

£8

SPRING INTO THE SEASON WITH
SHEER COVERAGE

As the sun starts to make an appearance, treat

AVON Tulra AVON Tulra AVON "uira
| soothe BN F B F
-~ ! . =
@ Nutra Effects Soothe M Nutra Effects Radiance P Nutra Effects Matte
! Hydrating Day Cream SPF20 ! Hluminating Day Cream SPF20 'Dil-tnntrul Day Cream SPF20
09654 09670 08151
50mi | £14.50/100ml 50ml | £14.50/100ml 50ml | £14.50/100ml
Mutra Effects Ageless MNutra Effects
Protecting Day Cream Ageless Restoring
- ! SPF30 o - wom. . Overnight Gel
AVON 47381 ey o | 08466

50ml | £15.50/100ml !

E7. TS

ﬁ | While
Get it before it's gone! ! stocks last.

50ml | £15.50/100ml

£7.75

your skin to lighter coverage and SPF protection.

AVON

AVON

witrasiiects

=1 'ﬂ'ﬂ

o axtrag 5

HMATION L

LY SN ;
30 mil &

Tutraettects ‘

"

1 mattifies and moisturises

4 light-to-medium coverage

30mle
SPF15 SPF15
E_:-:tra 1 boosts radiance and moisturises | Extra
Light 2 SPF15 (. Light 2 SPF15
m?ﬂ 3 evens tone and texture -.';ngﬁgﬂ 3 evens tone and texture
4 light-to-medium coverage -
& Light Mutra Effects Light MNutra Effects Matte
1@221 Radiance BB Cream £ 720 BB Cream
., 30ml | £18.33/100ml @ 30ml | £18.33/100ml
: Normally £7.75 : MNormally £7.75
Medium

@m

SAVE £2.25

e

SAVE £2.25

SAVE £5

AV ON

TNutrast

i

/ 50 ml «
_—
e —

Nutra Effects
Radiance Tinted
Moisturising Day
Cream SPF20

09688
50ml | £15.50/100ml

1ror

£7.75

2 FOR

£10.50




BLACKHEADS BE GONE LET'S GET MATTE

learskin | 4 = clearskin |

HAVON
wAVON '

SKHEAD J . | TR0 PURIFYING
EARING SOOTHING - | e

i w7 (NG
LEANSER S B2 LEANSER

with alog vera &
chamomile exra:

7/

helps remove helps lift away dirt

make-up and and excess oil, leaving
impurities your skin looking and
feeling brighter®

Clearskin Pore & Shine Clearskin Pore &
Control Purifying Shine Control Smooth
Charcoal Jelly Cleanser Exfoliating Scrub
21006 05637

75ml | £5/100ml 100ml 75ml | £4.67/100ml

£3.75 £E3.75 £3.50

‘Based on a 1-week consumer study (04-168) with

. 50 people.
Clearskin Clearskin Pore Clearskin Pore
Blackhead Clearing Metal Blackhead " & Shine Control & Shine Control
Fresh Clarifying Remover Mattifying § Purifying Charcoal
+d Toner Steel carbon. Approx. Charcoal Toner || Mask
i £l 00869 LSS 2GR 22715 13045
1 100ml 21030 100m| 75ml | £5/100ml

£3.25 £2 £3.25

' £3.75

GET SPRING-READY SKIN AND
BANISH THE BLEMISH

Want complexion perfection this spring?
Try the dream duo starring Blemish
Clearing Technology for real results.

BLEMISH
CLEARING

with wheat extract,

vitamin E and Blemish H"HH[[
Clearing Technology

to cleanse and help I.[ANSEH
clear blemishes

v wheat extract & vita=
Clearskin Blemish Clearing

Bubble Cleanser (&)

04341
150ml | £2.67/100m biemish clearing @

£ 4 technology

Clearskin

with wheat extract,
vitamin A and Blemish
Clearing Technology to
help reduce redness in
just 3 hours.*

Clearskin Blemish Clearing
Spot On Instant Gel

25627
15mil | £30/100ml
. : *Based on a 6-hour

£4.50 clinical study (7340)

with 29 people.

Blemish Clearskin Clearskin

Clearskin Clearskin Clearing Blemish Blemish
Blemish Blemish Pink Clay Clearing Pink Clearing
Clearing Clean Clearing 4-Minute Clay Triple | Supercharged
¥::r:hung Patches Mask W Exfoliator m“‘ Cleanser

— g 16048 sy 19125  up® 02501  J = 8 21022

W § 07138 12 pc. | C Y 75ml|  75ml| “— I 1s50mI|
100m| ﬁ £35.42/100pc. |liYf  £5/100ml m £4.67/100ml , ® W £2.83/100ml

£3.25 &8 £4.25 + £3.75

£3.50 Y £4.25




INTERNATIONAL WOMEN'S DAY QO 8TH MARCH

+ \\

-+
sold, £2.42 for every Power

Serum sold and £0.76 for
every Ultra Matte Lipstick
sold. Of these profits, 70%
is directly donated and split
equally between Refuge and

Women's Aid. 30% used solely

I . + for activations in support of
+ Avon's Breast Cancer

- Promise and mission to help

_ n End Gender Based Violence.

Registered charity numbers

England and Wales: Ref
Meet our LIMITED EDITION COLLECTION AT Wenes R

of best-loved beauty products, hand picked 1054154,
by our very own powerful women, your Avon
Reps, designed to stand out, and give back.

3
» |
%li EW
|y P
'.-.

*10% of profits donated to
good causes estimated at
£0.99 for every Limited
Edition Mascara sold, £1.49
for every Eau de Parfum

L B & &
BESTSELLER

2 :
l

e - ;
Packaging powered '

by illustrator —

\ A O B eiCer | ' B
W II ’ | ; - 111 and her signature : |
i ; ...f Ry ¥ .- . ' pDWE‘I‘ﬁ.II pops of | . | h— e
Avon has been a driving force , .- i Lk Do & ekttt B

to create something that | never < .

1. Lash Genius Multitask 2. Far Away 3. Anew Skin Renewal

& Multiply Mascara Eau de Parfum Power Serum

- Limited Edition - Limited Edition - Limited Edition 4. Ultra Matte Lipstick
27144 62901 26914 - Limited Edition

10ml 50ml | £34/100ml 30ml | £86.67/100ml 3.6p

£11 £17 £26 £8.50



A bra that brings comfort
and helps boost your
- confidence. Light, breezy
~ but with plenty of coverage,
- this is the bra foryou.

. Lace Bralette
Our elegantly feminine lace

IN THE BAND . S ; bralette nails comfort with
. 0 ST its pull-on design, adjustable
A wide, deep band SRR i = sﬂﬁume:"suaps,

gives contrast removable pads and non-

wired structure.
and coverage.
80% nylon, 10% elastane,

10% rayon.

@ Green & Pink

Small 8-10 10157
Medium 12-14 08359
Large 16-18 61515

ANCHORCERT: - | —_ j= T e Extra Large 20-22 15412
" SUITABLE FOR SENSITIVE SKIN O T 39 | ' & White Black ® Beige Model wears size 8-10
s 4 Allokourjewcllery snd wolchies sce [ ' ¥e ' Small 8-10 10850 Small 8-10 08797 Small 8-10 05736 £18

4 L HTPOALLERGEMIC d for 14 | all d ) L
=/ iRt i Pt i e Gk % S e Meditim 12-14 10892  Medium 12-14 06247 Medium 12-14 04788
n”  for sepsitive sin - =~ O . Large 16-18 11130 Large 16-18 06858 Large 16-18 04465

" i e i e B O e Extra Large 20-22 11148 Extira Large 20-22 05454  Extra Large 20-22 10678

across our jewellery and watches.

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.
March 2025 Nova by AVON




The One Bra

Our everyday pull-on bra is
‘wire-free mth Iammrahl-: cups,
adjustable and a light
underband. It fits so 5eamlr:55|y,
you'll forget it's even there.

Blue, black, white, beige, pink,
beige print: 96% nylon,

- *ﬂ,ﬁﬂlﬂm Grey: 70% nylon,
'23% polyester, 7% elastanc.
» Blue
Small 8-10 00679
Hedlum 12 14 HTZTE.
Exhahrgeﬂﬁ-ﬁ 07328

Model wears size 16-18

Find your bra size
SML Bust UK size \
S | 82-86cm 8-10
M
L
AL

91-96cm | 12-14
101-106cm 16-18
112-118cm | 20-22

4

FULL STRETCH
Clever elastic and
a wide band offer
more support.

.'—
=i

Nova by AVON March 2025

ALL FASHION AND HOME PHGDUE?' RE SUBJECT TO AVAILABILITY.

Because every bra-drobe needs a mix of styles and colours

© Beige
Small 8-10 09563
Medium 12-14 08201
Large 16-18 08391
Extra Large 20-22 08441

® Black
Small 8-10 05397
Medium 12-14 04598
Large 16-18 03921
Extra Large 20-22 10686

THE ICONIC ONE

O White ® Animal Print
Small 8-10 10611 Small 8-10 05330
Medium 12-14 09597 Medium 12-14 00612
Large 16-18 09811 Large 16-18 00992
Extra Large 20-22 08128 Extra Large 20-22 21121
\ \
O Pink O Grey
Small 8-10 01321 Small 8-10 14035
Medium 12-14 01339 Medium 12-14 14472
LHFgE 16-18 0138_3 Large 16-18 2425?
Extra Large 20-22 01404 Extra Large 20-22 24505

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.

March 2025 Nova by AVON



ON-THE-GO RELIEF i
Battery-powered, \
with an ergonomic
metal head for
a deeper massage.

pampering

With these go-anywhere beauty
buys, being away from home
doesn’t have to mean giving

up your self-care routine

REJUVENATING

- RELAXING

Silicone Face Mask

Place this stretchy, Neck & Shoulder
l," reusable silicone mask Massager

over our Anew Power
Serum to help prevent
evaporation and
intensify results.

Ear loops stop it
slipping off.

Tackle ‘tech neck’ with
this self-massaging
tool. The curved metal
head fits easily into the
contours of your neck
and shoulders, and can

Clear. Silicone. aid the absorption of

Approx. 14cm oils or serums.
x 22 cm (folded). Blue and silver tone.
24083 Zinc alloy, aluminium.

Approx. 15.5cm x

8cm x 1.5cm. Powered
by 1 x AA 1.5V battery

(not included).
26427

£18

£6

-

=~

MASSAGING

Body Gua Sha
and Massager Set

Restore balance with
this massaging duo.
Sweep the stone gua
sha tool across your
body, and massage
your hands and feet
using the smaller
silicone tool.

White and purple.
Dolomite, calcite,
silicone, TPR. Gua
Sha approx. 9.5cm
X 7cm x 0.5cm.
Massager approx.
5.5cm x 4.5cm.

59725 -

£15

TRAVELLING

Chloe Cosmetics Bag

SCULPTING

Beaded Facial Roller
Try a sculpting tool
to help your jawline
or cheekbones look

sharp. This two-sided
acupressure roller uses
40 massaging nodules
to work your facial
muscles in minutes.

Purple. PP, PS. Approx.
24cm x 6.5cm x S5cm.

59212

£8

L
Loy

i
b ]

------

w

CLEANSING

Sonic Face

& Body Brush
Deep-cleanse your
face and body with
this waterproof brush,
which uses high-
frequency vibrations
in five speeds.

#
i::i

Blue. Silicone, plastic,

metal. Approx.
Jem x 7em x 3cm.
Rechargeable
via USB cable
_ (included).

‘ 13490

Stash all your self-care tools in
their very own bag. Specially
designed for Avon, this one's
made from a soft, wipe-clean
fabric with a shell and heart
print. It opens out into a deep
tray so you can get to your
things without rummaging.

-

Pink. Polyester.
Approx. 21cm x 9cm x 9cm.
13706

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.
March 2025 Nova by AVON
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TAKE THE DAY OFF
The act of removing
make-up can be ritualistic -
when you sit before

a mirror to take it off in

the evening, you'll also be
shedding whatever stresses
nappened during the day.

LED Mirror

Whether taking off make-up or
tweezing brows, beauty routines
call for precision - and good
lighting. With 21 LEDs, this mirror
illuminates every inch of your face.
Simply touch the sensor to turn.

Requires 4 x AA batteries
(not included). ABS plastic and
glass. 27cm x 17cm.

06353

£20

ROLL OVER WRISTS AND TEMPLES.

Gift the perfect pick-me-up
with this uplifting blend

of EUCALYPTUS, LEMON

AND ITALIAN BERGAMOT.

Let the peaceful blend of BASIL, LEMON - f hing Buddy '

AND CEDARWOOD essential oils infuse ‘Draped MW ,'
. this weighted | deep touch p

her days with calm. Iprnmuta_l:d_ F anxietyandii

Useitasa lighl:hlnckhg :

Revive Pulse Point Roller Relax Pulse Point Roller
Bottle ?mil. Bottle 9mi.

Floral, Citrus, Musk Citrus, Aromatic, Woody
37499 T 37358

£6

MNova by AVON March 2025

£6
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-

FLOWER
POWER

Whether you're a
nightie kinda gal or
prefer a full set, these
ditsy print pyjamas
tick all the boxes.

the
ay

[

The right loungewear
and pyjamas can help you
feel invincible - so make
them a part of your daily
self-care routine

ABOVE E
Bright Ditsy Button-Down PJs iy
Going to bed has never looked so chic. s ?
Featuring % length sleeves and straight

leg bottoms, these super-soft pyjamas

are almost too good for just bed.

Green. 65% polyester, 35% viscose.

EMBRACE
THE DAWN

Research suggests
that exposure to
early-morning light
could increase
alertness, improve
sleep and decrease
stress levels.

Waffle Lounge Set

You won't mind if the
neighbours see you in

Small 8-10 04176 "tﬂ e il i this sophisticated teal
Medium 12-14 15594 | o two-piece. Made from a
St oy
EXHSL NS 20 =R 1350 b cuff hems and a drawcord

£24

LEFT

Bright Ditsy Night Dress
Emhrac_ﬂ' E_.il the spri_ngtir_m: vibes The waffle-knit
with this light and airy night dress. : . e
Featuring a flattering V-neck shape, fabric of this
thin straps and a frilly hem, it's perfect louneewear duo
for those warmer nights.

ALL THE FEELS

will have you
feeling cosy

in style.

Green. 65% polyester, 35% viscose.

Small 8-10 58420
Medium 12-14 55988
Large 16-18 00463
Extra Large 20-22 26369

for the perfect fit.

95% polyester,
5% elastane.

£14 ALL FASHION AND HOME PROBMIETS ARE SUBJECT TO AVAILARSEITY.

March 20Q F5




You
Time

Underwater Bloom Shortie Pls
What could be sweeter than slipping
into these floral-print PJs with tie-up
waistband and settling down to your
favourite rom-com?

Model wears size S

Purple and yellow. 100% cotton.

S 00125
M 03251
L 03707
XL 05082
£18
Size table applies to body

100%

cotton

SPECIALLY
DESIGNED

Underwater Bloom Pls

Nothing says romance quite like flowers -
and the beautiful bloom print on this purple
pyjama set will make your heart swell.
Model wears size S

Purple and yellow. 100% cotton.
s 00760
M 00786

L 00794
00844

XL
ALL FASHION AND HOME PRODUCTS
ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.

Nova by AVON March 2025

chance to indulge yourself
on Valentine’s Day.

Valentine's Shell Night PJs

There's a lot to love about this short sleeve
and jogger PJ set. From the all-over heart-print
detailing to the pretty-in-pink colourway,

it's a celebration of love in all its many forms.

Exclusive to Avon. 100% cotton.

S 58131
M 20677
L 07906
XL 18606

£24

Valentine's Shell Night Tee

When it's time for sleep, this super-comfy nightie,
featuring an all-over print and contrasting
colour-block pocket, is sure to win your heart.

Exclusive to Avon. 100% cotton.

S 28324
M 26146
L 13458
XL 12443

£14

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS
ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.

March 2025 Nova by AVON




NEW GREEN AVENTURINE
compassion

necklace earrings  bracelet

10397 02592 22426

~ Seren Hoop Earrings
18ct gold plated

with semi-precious
gemstones. Approx. 1cm.

£15

Seren Pendant Necklace
18ct gold plated with
semi-precious gemstones.
Approx. 42cm + 9cm
extension chain.

£20

ALL FASHION AND HOME P

Lt.. B &
i) __i!i.-F

l J"q-"'f | | '||I"'FF
STEEl Sl

PRETTY
PRECIOUS

With 18-carat gold plating
o and semi-precious stones,
15 collection is *seriously*
covetable.

LABRADORITE ROSE QUARTZ AMETHYST
wisdom and truth love and harmony peace and calm

necklace

04531

earrings

04101

Seren Stone Bracelet
18-carat gold plated with
semi-precious gemstones.
Adjustable from approx.
16 cm.

1. labradorite 03301
2. amethyst 18051
3. rose quartz 18556

£20

necklace necklace

00273 23929
earrings earrings

16865

.

DDUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.

Gaia Smart Watch
Love the idea of a smart
watch but don’t need loads
of functions?

This one looks discreet
- with a slim strap and
minimalist screen - and
monitors your essential
health, fitness and wellness
levels. Compatible with
Android (version 6 and
above) and Apple iOS
(version 12 and above).

Plastic, silicone, TPU.
Adjustable between
approx. 12.5cm and 20cm.
Powered by rechargeable,
non-replaceable battery.
Includes USB charging cable.

@ Beige 21519
O Black 14373

GAIA SMART

WATCH .
NOW JUST .

£35 o

7AM
CALORIE
COUNTER
Watch your
calories and build
healthy habits
across the day.

0

iPM

STEP COUNTER
& HEART RATE
MONITOR

Track your progress
and smash your

- fitness goals.

8PM

FIND YOUR
PHONE

Tap the locator
key on your
watch to sound

an alarm on
your phone.




“Take the plunge... dive | '

r

Judith Yates Senior Innovation Specialist, Avon
*

o

\.H\%._ ??
\;.. )
... \\1 -h. |
e

UNDERWATER BLOOM
Immerse yourself in a captivating blend

of sparkling bergamot, calming sandalwood
and enchanting lily of the valley.

Underwater Underwater Bloom Underwater
Bloom Candle Fragrance Oil Bloom Diffuser
This sculptural candle Just two or three The textured vase
exudes a natural, subtle  drops of this has an aqua-inspired
aroma: think enlivening sophisticated scented ombreé finish, while the
citrus notes entwined oil is all you need to gypsum flower topper
with subtle florals and transport yourself diffuses the fragrance.

warming woods. to an aquatic nirvana - 80ml. Glass,

130g. Glass. Bumns no snorkel required. diatomite, gypsum.
for up to 38 hours. Glass. 10ml. Lasts up to 10 weeks.

14217 12690 11502

£10 £S5 £16

All home fragrance items in this brochure have a hazard classification under the Classification,
Labelling of Packaging Regulation. Please see product details at [enter market website] for full hazard details.

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.

March 2025 Nova by AVON



LAVENDER &

BERGAMOT
Aromatic
lavender,
eucalyptus,
citrus and
bergamot.

VANILLA &

TONKA BEAN

The warm,
sweet scent
of vanilla,
almond and
tonka beans.

FRESH
COTTON

A clean, crisp
blend of green
apple, orange
blossom and
soft musk.

WHITE
JASMINE
& NEROLI
Energising
jasmine,
gardenia
and neroli.

SAND LILY
& AMBER
Aguatic and
citrusy, with
white florals
and a woody,
musky base.

£7.50

Lasts
up to 6 weeks.

|

Diffuser
16584

Diffuser
00265

Diffuser
12278

Diffuser
27730

i

Fragrance
Qil

03590

5=
Fragrance
Qil
17681

Fragrance
Qil

62935

Fragrance
26799

€
g

-

Fragrance
Qil

27748

£6

120g. Glass.
Burns for

up to 25 hours.

Small Jar
Candle

03038

G

Small Jar
Candle

20263

@'!

Small Jar
Candle

04390

Small Jar
Candle

26740

o

—

Small Jar
Candle

13318

*Except Sand Lily & Amber Candle - burns for up to 24 hours.

Nova by AVON March 2025

£3

£3.50 [ £S5

Lasts forupto 4 70g.

weeks. Approx.
10cm x 17cm.

Fragrance
Sachet

03962

>

¥

Fragrance
Sachet

13177

Fragrance
Sachet

09316

26823

S

Fragrance
Sachet

27797

Pack of &.

Wax Melts
16691

2

-

Wax Melts
25973

7N

@

<

Wax Melts
14720

Wax Melts

v

Wax Melts
27813

Pack of 2.
Lastsupto 3
weeks.

Car Diffuser
Refill

07096

o

w

Car Diffuser
Refill

08706

.

-

Car Diffuser
Refill

07542

Car Diffuser
Refill

Car Diffuser
Refill

27771

Turn busy spaces into
calming sanctuaries with
diffusers that give off

a gentle fragrance over
a number of hours

Aroma Diffuser
Fill your home with fragrance
at the touch of a button.

Features colour-changing LED light and
removable cover. Diffuses for up to two

hours. Fragrance oil not included. White. ABS.

Approx. 9.5cm x 16cm. Includes USB cable.
24943

£26

o @

Ceramic Wax Melt & Oil Burner

Place on a counter and use with

your favourite wax melts or fragrance oils

to infuse your space with homely aromas.
White. Dolomite. Approx. 9cm x 9cm x 12cm.
Tealight and wax melt not included.

67918
£8.50

Wax Melts
Love the idea of freshly cut flowers in the kitchen?

These white jasmine and neroli wax melts will fill
a small space with heady floral scents but
for a fraction of the cost.

70g. Pack of 6.
White Jasmine & Neroli 26807

£3.50

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.

March 2025 Nova by AVON



STYLISH
STAPLES

Finish your look with these

everyday essentials

My Everyday Tote Bag

This classic tote goes with everything
and has enough compartments to take

you from work to play.

PU outer, polyester lining.
Approx. 43cm x 31cm x 14cm.

Cream 15644

£24

My Everyday Midi Bucket Bag
Keys, glasses, phone... there's room

for them all in this look-at-me coral bag

with a cross-body adjustable strap.

PU outer, polyester lining.
Approx. 2/cm x 24cm x Scm.

e Coral 67371

£14

My Everyday Mini Cross Body Bag

Woearing an oversized dress or coat?

This mini bag - with an adjustable
strap and plenty of room for your
valuables - is the ideal partner.

PU outer, polyester lining.
Approx. 2dcm x 1/cm.

Khaki 11809

£10
©

Lana 3-Piece Giftset

Heart motif jewellery is popular
at any age - for extra style cred,
make it chunky and gold in tone.

Gold tone. Necklace approx. 42cm
+ 9cm extension chain. Bracelet
approx. 18cm + 3cm extension
chain. Earrings approx. 2cm.

e Gold 11023

|

——
.

ON POINT

The humble

stud earring
gets a glow-up.

@.

Love For Everyday
14-Piece Earring Set
You'll be spoilt for choice
with these 14 pairs of studs
in a mix of delicate designs
and metal tones.

Mix of silver plated, gold
tone and rose gold tone.
Zinc, plastic, aluminium,
glass, stainless steel.
Each earring approx. 0.5cm.

27821

£6.50

L

Also comes

in a gorgeous
navy blue.

MNina Cross Body Bag

For the days when you just
need your phone and keys,
this mini cross body bag
does the trick.

Cream. PU outer,
polyester lining.
Approx. 11cm x 3cm x 20cm.

27938

£12.50

Chloe Scarf

Tie up your hair, wrap around
your neck or loop it over your
bag, there's no stopping this
versatile scarf.

Pink and red. Polyester.
Approx. 180cm x 50cm.

® Red&Pink 41848

£8

£10 ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.
March 2025 Nova by AVON
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Bloom Cateye Oversized Sunglasses

Black and gold tone.
Polycarbonate, acrylic.
Width 14cm, height 6cm, length 14cm.
Category 3, 400 UV protection.
32714
Maya Baguette Bag
For a blend of style
and substance, grab this
colourful asymmetrical
bag. As well as chic
metal detailing,
there’s a secure
flap-and-button TR
closure and an inner [ i, )
slip pocket. \=/
PU outer, Marina Watch &
polyeste Bracelet Set
Approx. E— Why wear just one
A thing on your wrist?
Ekmuldunx Thkuirhcoiith hees
O Blue 245% J strap, silver-tone dial
. and rose-gold-tone
£18 numbering - and
matching bracelet stack
together beautifully.
lon-plated stainless
steel, zinc alloy, glass,
brass. Watch adjustable
between approx. 17cm
and 21.5cm. Includes
one replaceable button
cell battery. Rose

gold tone bracelet
approx. 18cm.

il,_-.'.: : I = mm
] features chunky links
reminiscent of an anchor's

chain and a long string AQUA STYLE
of faux pearls.

: o — Shimmering metals
Approx. 5_5'::1. stzeIA::n::ftﬂun ' and iridescent faux

ey e pearls capture the

£8 £10 essence of the sea.

strap, silvertone dlql and msegold-i:on R i bes
maﬁ:hmg hracelet ?]( together beautifull

ALL usnﬁm AND HOME pnunucn mu: su ; ITY. SN ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.
A" - : " .-I -.":.._;..:-:. -‘-' = _-: ,:'-.._-\-:-_'.. .‘_JL.__ Il‘.:-l 1'1-_5 ."-.' ."_1
Nova by AVON March 2025 T NSRS SRR BN i;;-ﬁ='~ﬁ3‘;1*7f_;*t-;%fﬁtf#;_ - March 2025 Nova by AVON
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Lestari Jewellery Organiser

10 em (L) x 10 cm (W) x 5 cm (H). Metallic PU material
exterior and velvet lining interior with finger ring slots.
3 x necklace hooks and 1 x pouch on inside top lid.
Gold colour nylon sipper and matching gold-tone metal
puller. With gold metallic hot-stamped 'Beautiful’ text
with a heart accent on top lid.

03509
| £16

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.
MNova by AVON March 2025

CURATE YOUR EARS

Mixing up your ear jewellery

is the fastest way to make a strong
fashion statement. Go for a mixed-

(&)
Marina 20-Piece Earring Giftset
Whether you have lots of piercings or just
the two, this giftable collection of studs,
hoops and statement earrings offers

countless different looks.

Silver tone and gold tone. Stainless steel,
plastic, zinc, brass, glass, aluminium. Earring
dimensions range from approx. 0.5cm - 3.5cm.

04069

£10

i

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY.

March 2025 Nova by AVON
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SHINE BOOST
FOR HAIR-SWIS

CONFIDENCE

Get glossy with the haircare collection that coats your

set contains:

strands with next-level shine. The secret? Crystal Light e Conditioner | 250ml |
Technology, creating a smooth, mirror-like surface. e Shampoo | 400ml |
e Serum | 30ml |
89276

\ Worth £14.25
—\ WITH CRYSTAL LIGHT
TECHNOLOGY i £12.75

ot SAVE £1.50
ABVANCEC
.| EC! '“' _}k ]rr
BYAV ON 1. Advance Techniques
Ultimate Shine Conditioner
14134

250ml | £1.30/100mi

~|.__.1-J|til“l'l:_-'-l‘[e : £3.25

2. Advance Technigues
Ultimate Shine Shampoo

16782
400ml | £1.31/100ml

£5.25

ADVANCE @
TECHNIQUES
Y ANV O M

Ultimate
ne

TN T,
A S W E

3. Advance Techniques
Ultimate Shine Serum

51953
30ml | £19.17/100ml

£5.75

*Versus untreated hair.




NOURISHMENT
FROM ROQIT TO TIP

Still dealing with dry hair after winter?
Packed with argan, coconut, camellia, and
marula oils, this XXL rinse-off mask leaves
even the most dehydrated hair feeling
stronger, smoother, and super soft!

DAMAGED HAIR?
TIME TO REPAIR!

Wave goodbye to split ends with
our Kera Panthenol Complex-infused
collection.

WITH
KERA-PANTHENOL
COMPLEX

WITH ARGAN
& COCONUT OILS

' -I- hj.-. .
¢ - - ua

ADVANCE )
TECHNIQUE VANC !
AVON \ HN‘PC '

F“E{:ﬂﬂltrucl'?l)

-~

RECONSTRUCTION
) Absolute Nourishment Advance Techniques Advance Techniques
Advance Techniques  pack Infused with Argan Reconstruction Reconstruction
; [ﬂ i ﬁh“!”:.e i & Coconut Oils Treatment Serum Treatment Mask

Hydra Boost Leave ega Volume ourishmen

In Treatment Treatment Spray Treatment Serum 19059 24158 01842

375ml | £1.73/100ml 30ml | £15.83/100ml 375ml | £1.73/100ml

03244 18218 17202 Normally £7.50 NMormally £5.75 Normally £7.50

£4.75

£6.50

£5.75 B £550 | [ig575 R

SAVE £1 *When used with the Treatment Mask. SAVE£1 SAVE £1




STYLING
SAVIOURS

Mo time for a hair wash? Use dry
shampoo for a quick refresh and volume,
and don't forget to shield your hair with
our heat protection spray while curling
or straightening!

BIGGER BOTTLES
MORE WASHES

Get more shampoo for your money with
extra-large 700 ml bottles that last
even longer!

IN JUST
1 MINUTE

WITH NO
WATER!

1. Advance

Techniques .
Heat : /
. ! ADVANCEU
e e TECHNIQUES
eave-In Spray B on
14738 ADVANCE
100mil TECHNIQUES

£3.25 NN Styling

Styling ke
HEAT PROTECTION HAIR SPRAY

2. Advance

Techniques

Dry Sh-ﬂl'l'lllﬂﬂ Protects Haw from -"-t*.-:rl...ng IIEI :;;lli.i- o
03376 Dirng Sy

150mi |

£2.33/100mi

£3.50

Advance Techniques Advance Techniques = ShAnpocs _
Advance Technigues Deeply Loss Control Leave-In Fabulous Curls :E 1. Absolute Nourishment 23564
Purifying Treatment Scrub Treatment Spray Curling Cream E ': Anti-Dandruff :3:3:
. Reconstruction
17194 17632 24166 g 4. Ultimate Shine 19174
150ml | £3.83/100ml 100ml 150ml | £3.83/100ml E 700ml | £1.18/100ml

£5.75 £5.50 £5./9 £8.25



PROFESSIONAL

BRUSHES

& ACCESSORIES

1. Advance Techniques
Pro Detangling Brush
ABS & Nylon. 23 x 7.8 cm.

01917

£6

2. Advance Techniques
Pro Cushion Brush

ABS, Nylon. Head: 7.5 x 13.5 cm.

Handle: 12 cm.
18713

£7.50

3. Advance Techniques
Brush Cleaning Tool

Plastic handle and iron prongs

with protective plastic cap.
Length approx. 9cm.

56556

£3

Advance
Techniques
Pro Styling
Tail Comb

PP & stainless
steel.

24.2 x 5.5 cm.

26518

£3.50

Advance
Techniques Pro
Round Brush

ABS, Nylon.
Head: 11cm +

handle 12 cm,
Dia: 4.1 cm.

18804

£7.50

Advance Techniques

Pro Foldable
Cushion Brush
ABS, Synthetic
rubber, nylon.
Glass mirror.
0.7 x5.7cm
(when closed).

17442

£4

Advance
Techniques
Hair Cutting
Scissors
Carbon steel,
TPR. Length:
16,5 cm.

15271

5 4

Advance
Techniques Pro
Large Barrel Brush
ABS, Aluminium.
Ceramic coating,
Mylon pins.
15.3cm L x 5.8 dia
(excl. bristles)

18770

£8.50

e [

Advance
Techniques Pro
Small Barrel Brush
ABS, Aluminium.
Ceramic coating,
Mylon pins.
15.3cm L x 2.6 dia
(excl. bristles).

28779

£6

r
]
&

3

i

fidt
it

sl

it

Advance
Techniques Pro
Vent Brush

ABS, Aluminium,

nylon. Ceramic

coat. Head:
45x13 cm.
Handle: 12cm.

18747

£6

Advance
Techniques
Scalp Massager
ABS. Approx.

1.5cm x 8Bcm.

04127

£5

. AVON

cae

M AIRCARE

AVON

(C

':_I-IAIRE.AFIE

L |
§
I

VOLUME

with raspberry
pxtract &
hibiscus scent

2in1 sHvampoO & |
COMNDITIONER

FOR ALL HAIR TYPES
700 ml/mn/i €

n
L FOR ALL HAIR TYPE

5
00 ml/mn/im €




BABY-SOFT SOLES

Wave goodbye to rough skin or calluses
and enjoy smooth, soft feet.

o

0§
ngg.
leug
O

3

F

ool \\VORKS
p Aough

Foot Works Foot Works
Healthy Extreme Rough Skin
Cracked Heel Cream Remover
27839 04226

75ml | £6.33/100mi

£4.75

75ml | £5/100ml

£3.73

Intensive Callus and

Corn Cream
i P AHEA B |

B 001} WORKS

Foot Works
Intensive Callus
and Corn Cream

25445
75ml | £6.33/100ml

£4.75

Foot Works
Intense Moisture
Cream

02022
75ml | £6.33/100ml

£4.75

Foot Works Active
Reviving Foot Soak

23028

100mil
Mormally £4.25

£3.75

Foot Works Nail Brush
Polypropylene, nylon.
Approx. 8.5cm

x 2.5cm x 5.5cm.

15479

£1.75

SOCK-TYPE MASK FOR
INSTANT EXFOLIATION

Powered by exfoliating glycolic acid and soothing aloe vera,
enjoy softer soles with this foot mask in just 1 use!

Expert Exfoliating Foot Mask
with q‘lycgh: ac id h.
& aloa varna

V)
e
0
O
§ =
—
@
{4

HOW TO USE:

1. Place the socks on clean, dried feet.

2. Tighten the sticker to prevent leaking.

3. Massage each foot to help disperse the solution.

4. Take off after 60 minutes and rinse your feet with warm water.

Foot Works Expert
Exfoliating Foot Mask

04168

20ml
Normally £5.50

SAVE £1



YOUR ULTIMATE AT-HOME PEDI

Foot Works

Wet and Dry

Pedi Roller
Includes 2 heads,

1 coarse, 1 smooth.
Requires

3 x AAA batteries
(not included).

03764

£22

Foot Works Wet and Dry
Pedi Roller Replacement Heads

Set of 2 replacement heads for the
Footworks Wet/Dry Pedi Roller.

ABS with 2 grades of paper coarseness.
Size: 6.3cm x 3.5cm x 3.8 cm (per head).

03863

£5

Foot Works
Paddle Foot File

Approx.
Z21lcm x 5cm.

03046

243

Foot Works 3-in-1 Pedicure Tool
Includes foot rasper, pumice stone and
smoothing foot file. PP, iron, stainless
steel. Approx. 10cm x 6cm x S5cm.

16550

£4.75

=

LY

Foot Works

Hard Skin Remover
Helps to remove
hard skin from feet
by scraping off layers
of unwanted skin.
Additional head
included.

03723

£4.50

Moisture Socks

96% Polyester, 4% Elastane.

1 pairin 1 size.

19075

£4

Foot Works Heel Rasper
Stainless steel, plastic.
Approx. Ycm x 5cm x 4cm.

04267

£4.50

Foot Works
Toenail
Clippers
Carbon,
silicone.
Approx. ?cm
X 1lcm x 2cm.

02980

£2.75

Foot Works Silicone
Heel Enhancer Socks

Silicone. Approx. 10cm x 10cm.

1 pair in 1 size.

04374

£4.75

SOOTHING LAVENDER
FOR HOT, TIRED FEET

Try our lavender-infused footcare collection to transform
your soles from tired and achy to beautifully pampered.

1. Foot Works Clay
Mask with Lavender
Helps exfoliate dry,

rough skin for baby
smooth & soft feet.

05553
75ml | £6.33/100m|

£4.75

2. Deodorising Foot
Spray with Lavender
Deodorises, soothes
and refreshes hot,
tired feet.

20982
100ml

£4.50

3. Foot Works Overnight
Treatment Cream with Lavender
Helps soften and soothe

skin overnight, intensely
moisturises.

13615
150ml | £2.50/100m|

£3./5

SETOF 3

set contains:
» Clay Mask | 75ml |
» Deodorising
Foot Spray | 100ml |

* Overnight Treatment
Cream | 150ml |

68510
Worth £13

SAVE £3.50



NO MORE TEARS
JUST GOOD, CLEAN FUN

- AR TEAR-FREE. GENTLE FORMULAS
3-5 YE S PERFECT FOR EVERYDAY USE

GETTING RE
MADE FUN

Help your little grown-ug
mm oletne

DERMATOLOGIST AND
OPHTHAMOLOGIST TESTED

Avon Kids 2inl

Goodnight Avon Kids

Bath & 2inl Bath & Avon Kids
Body Wash. Body Wash. Detangling
Lavender. Strawberry. Spray. Mango.
18069 18077 18044
200ml | 200ml | 200ml |
£1.12/100ml £1.12/100ml £1.12/100mi

£2.25 E2.25 £2.25

BODY
WASH

FRUNITY SCENT

1. Avon Kids 2in1
Shampoo & Body
Wash. Fresh.

17988
200mi | £1.12/100mi

z - £225 " . ide I

AVON

kids

! ; SUTHEf LS FRLITY SCEMNT
Fresh. _

17970
150ml | £2.67/100mi

£4 -
3. Avon Kids cotton candy
Hair Gel. Fresh.

17996 Avon Kids 2in1 Shampoo Avon Kids Detangling 1. Avon Kids 2. Avon Kids Eau
50ml | £4.50/100ml | & Conditioner. Fruity. Spray. Fruity. Body Wash. Fruity. de Cologne. Fruity.

18028 . 18010 1
£2.25 200ml | £1.12/100ml 200mi | £1.12/100ml :anmm1m

.1 £2.25 ! £2.25 £2.25 £4




YOUR FAVE HAIR REMOVERS
e super-quick = easy to use » highly effective

ROLL-ON CONFIDENCE N

Whatever the day throws at you, stay dry and ANTIFERSERANTS
odour-free with our deodorants that are gentle £ 2
on skin but tough on sweat. EACH

CARE

DEPLATONY

{ up to 72-hour" lasts no need to
"” ’ protection all day reapply®*
s 7 CARE
s i -0 .
-~ !"ﬁrﬂ“i
| f} ! Prer ‘
e
Hair Removal \or Hair Removal t..ﬂ
Legs & Body Cream F3E FaceCream |
21527 S el 00620
100m| 15ml | £21.67/100ml 1 VN '
[ il

£6 £3.25

ir.i'

*based on a consumer study with 75 participants

DELICATE CARE FOR YOUR INTIMATE AREA

FORHIM [ 1Ty

1. Avon Care Intimate
Gentle Delicate o
Feminine Wash PROTECTION

\ 00687 TR o .
_ ' 250ml | £1.30/100ml ; . .
& ! Kh\". e T il-Parsprar Bl On Agh I*ﬂr;ﬂi.‘l‘t Aol O

2. Avon Care Intimate

H | ; ! Hmd dme
{S*HE\J"E _ ﬁalE {T'L E.E Calming Delicate \[__}; e
fGenTie | B | Feminine Wash pH balanced
HI:::M i:--lhm{;“ 59428 Men's Max Protection Women's Max Protection Roll-on antiperspirants
g "_“l"'_'f : 250ml | £1.30/100ml e 50ml | £4/100m|
e | @ 18549 18689
ey S~ 3. Avon Care Intimate 15
; I - HEfI*:Ei_hI'ﬂE Delicate gvnaecﬂlﬂgi‘:a”l}r
20222 SN .
250ml | £1.30/100m| %) \
£ 3 2 "xh_@j' |
. 5 EACH all day freshness
& 3 Active for Men Active for Women
G:’ recyclable packaging pavrs
11395 @ 11346

AVON CARE

trusted by millions of women worldwide

*Applies to Max Protection range, 72-hour protection against odour.
**For 48-hour odour protection.




TANNING

Avon Care Sun
Tan Accelerator

Lotion

20578
200m |
£3.50/100ml

ﬁ Get it before
it's gone!

Avon Care
Sun Tanning
' Oil Spray

| 07047

150ml |
£4.33/100ml

£6.50

SUN PROTECTION

' Avon Care
" Sun 5PF15

Sun Spray
20081

3
150ml |
"~ £3.83/100m!

:
\

| Avon Care

F

Avon Care Sun
Self-Tanning
Lotion

07195

150ml |
£4.67/100ml

Avon Care

Sun Protecting
Bronzing Oil
SPF15

40030

150ml |
£4.33/100ml

£6.50

" Sun Refreshing
3-in-1 Face
and Body Sun
Lotion SPF30

03871

FORFACE

g

l Avon Care Sun
" Shine Control

SPF50 Facial Sun
Cream

66050
50ml | £11.50/100m|

£5.75

S&
30
| -

| Avon Care Sun
* Shine Control

SPF30 Facial
Sun Cream

67892
50ml | £11.50/100m|

£5.75

¢ 150ml|£4/200m | FORLIPS
i
1A~mn Care
[ SPF 30 ' Sun SPF50
" Moisturising Face & Body
Lotion .. Cream 3-in-1 Hydrating
R GE Lip Bal
06031 02725 oo
150ml | 135ml | 02436
= £3.83/100ml & £5.93/100ml g
W £5.7/75 W £8 £1.50
ﬁ Get it before While
it's gone! ! stocks last.
AFTER SUN
Avon Care
Avon Care Avon Care Sun After
Sun After Sun Sun After Sun Cooling
T Moisturising Sun Cooling Lotion
_ { Gel Spray with Aloe
20115 08912 20545
'I 150ml | 150mil | 400ml |
: £3.17/100ml £3.17/100ml £1.44/100mil

= £4.75

£4.75

& £5.75

\ &3/

Coppret

= all-day moisture®™®

« nourished feeling skin after 1 use

L

» softening moisture
s healthy-looking skin
» quick absorption

* NON-greasy

- ==
Body Lotion

1. with emolients and jojoba oil
2. with ceramide complex

3. with Hyaluronic
Boost Complex

400ml |
£1.06/100ml

o

Watermelon Daily
Hydration Body
Lotion Mist Spray

55350
250ml | £1.70/100ml

£4.25

-

§  — Y

-

"_{‘lll g
v =
=, =

Body Wash

1. with avocado oil

2. with coconut oil

400ml |
£0.56/100m|

|

e

:

- -

Z W3

11205
15990
18150

£4.25

Watermelon Daily
Hydration Body
Lotion Gel

58719
200ml | £1.75/100ml

£3.50

2

00406
17392

£E2.25

**After multiple applications.
Based on Clinical Efficacy Study with

30 people.***Based on Consumer
Science Study with 192 people.

N~

80 DAYS OF BEAUTIFUL
SKIN IN ONE BOTTLE"

Use daily for long-lasting, caring hydration.

NEW LOOK

SAME SKIN-LOVING
FORMULAS

CARE

AVOCADO

ALMOND MILK COCONUT

Essential tehi i
Moisture . mﬂgﬂg‘nﬂ L Bﬂgdrf;‘t?gn
Body Lotion )
| v '
Y wsr | £BS .
491-'11 \ ﬁ / 13»?1[ \ B / 1E1I1-Jiu E | 2 < 4 :
ot Tonamt®

Body Lotion

1. with cocoa butter 25585
2. cherry, with

antioxidants 15784
3. with strawberry

& blueberry

extracts 14548
4. with pineapple,

mango & papaya

extracts 24760
5. with watermelon

extract
400ml | £0.88/100mil

58461

6. with glycerin, 7. with 8. with
almond milk & vitamin E avocado oil coconut oil £3 3 50
18531 54353 54544

*If used once a day. Based on average use of 5g per application.

AVON CARE

trusted by millions of women worldwide LOVE THESE!




| “_“f ""-‘Want the silkiest of skin? Get l!l:fn secnnds
| y _ ~ with this skin-softening spn@'le secret?

It's all about w oil. ‘1“_‘_-3_‘5

AVON

SOFT s N | SKIN

3

- £ /i s SO
| J : X I_."ti | l"lw"l‘. -Il- ) Ly . . --':. . i
: | A .- : a.rfrtm_ B | tfypuba MOISTURE

s " = JrEn
AFEPY SH SPELRY
. MOURSa-IMG ey 06 B0

A s

bonus size

Skin So Soft Original Dry
0il Spray Bonus Size

06627
250ml | £3/100ml

£7.50




£ i s
ﬂ L |

Touch Of Gold
Multi-Use Oil

02600

150ml |
£3.50/100mil

ED.25

Tranqguility Body
Wash with Dead
Sea Minerals

03103

200ml | £2.12/100mil

£4.25

Liquid Gold
Face Mask

25866
50ml | £9/100ml

£4.50

t
Tranquility Facial

Scrub with Dead
Sea Minerals

08771
75ml | £5.33/100ml
Normally £4.50

NOURISH & SOFTEN SKIN
WITH AFRICAN
SHEA BUTTER

Give your dry skin a pampering treat with rich shea
butter. The perfect choice for happy hands and
feet, it softens rough skin and leaves it withaf
smooth feel. A must-llil'ﬁ-hﬂ-??yﬁarmund!

Planet Spa Korean
Charcoal Cleanse
& Refine Peel-Off
Face Mask

19257
50ml | £9/100m

£4.50

P

. avon & .
planet “
SPaA_ v/}
— :.,.,__g
Tranquility Face
Mask with Dead
Sea Minerals
04655

75ml | £5/100mil
Normally £4.25

Heavenly Hydration

Body Moisturiser

with Mediterranean

Olive Oil
14522

200ml | £3.62/100ml

£7.25

-
“« >
Tranquility Body

Butter with Dead
Sea Minerals

12229

200ml | £3.62/100ml

£7.25

g = ¥
i

1. Planet Spa Blissfully
Nourishing Hand Cream

2. Planet Spa Blissfully

Radiance Golden Nourishing Hand,

Body Butter with e
Gold & Oud 19141 ns Cream
26237 30ml | £15/100ml 777

MNormally £5

£4.50

75ml | £7/100ml

£5.25

200ml | £3.62/100ml

E7.295



TOOLS FOR LOOKING

YOUR BEST

at home & on-the-go

Men's Battery Rotary Shaver
ABS, stainless steel. Approx.
15 x 5.5 x 6.8 cm. Requires

2 x AA batteries (not included).

19331

£25

Mens Grooming Set

In the set: PP comb, stainless steel

accessories: scissors, tweezers,

nail clipper with nail file. PU case

11.8x/75x2cm.
26245

£/

Mens Battery

Ear & Nose Trimmer

ABS, stainless steel. Approx.
13 x 2.8 x 2.6 cm. Requires

1 x AA battery (not included).

21881

£10

Mens Razor with
Interchangeable Heads
Includes 1 handle and 5 razor
cartridges. ABS, stainless steel.
14.5 x 4.5 cm.

15305

£5.50

SHOWER, SHAVE
& MOISTURISE

Get ready to face whatever the day throws
at you with our daily grooming essentials.

ACTIVE

TECHNOLOGY™

.n'-\':-.llla Illh !

Avon Care
Essential 3-in-1
Hydra Gel

58206

50ml |
£4.50/100ml

£2.25

SHAMPOO,
CONDITIONER
& BODY WASH

3

*Excluding 3-in-1 Hydra Gel.

l"i.h'_uugl Ii’

Avon Care Sensitive

2-in-1 Anti-Dandruff
Shampoo & Conditioner

03327
200ml | £1.25/100ml

£2.50

| ZOEX - £3

= exclusive blend of ingredients that
provide skincare benefits for men's needs

» multi-functional uses and benefits
always caring and moisturising

1. Avon Care Essential
3-in-1 Shampoo,
Conditioner & Body Wash

58545
200ml | £1.25/100ml

£2.50

2. Avon Care
Essential Shave Gel

Y 58784
I| 150ml | £2/100ml

3. Avon Care Essential
Aftershave Balm
& Moisturiser

58800
100ml

£2.50

Avon Care Sensitive

2-in-1 Aftershave
:‘:'l;:“f::m“ o Balm & Moisturiser
55838 02089

100ml

£2.50

150ml | £2/100ml

£3




Price per Price per -
il 000, £1.50 MM s, £3.25 KM £3
BUBBLE BATH
LAMOUR 2 RASPBERRY GOODNIGHT ALOHA LEMON
SUNRISE: DELIGHT: SWEETHEART: E MONOI: I BURST:
:_- - rose & raspberry bergamot & coconut & ) lemon
5 amber & cassis vanilla é tiare flower 4 & basil
- 1000ml 1000ml 1000ml En 1000ml 1000ml
00653 28498 28597 06072 28365
SIMPLY 2 LAVENDER WATER MINT: SUNKISSED COsY
LUXURIOUS: CALM: water mint - SUNSETS: CASHMERE:
= white peach calming and cucumber ' mandarin, ylang - magnolia
5 &wvanilla lavender : ylang, oud & creamy
~ orchid & musk 1000ml - sandalwood
"= 18234 o 1000ml £
1000ml 1000ml 55434 1000mil
05256 03095 17343
WHITE HAIR & BODY WASH
LILY:
$ white lily & JUNGLE EXTREME LIMITS: OCEAN SURGE:
Musk RAINBURST: Grapefruit & marine &
" 1000ml Sage & Sandalwood Cedarwood peppermint notes
16360 720ml 720ml 250ml
28217 02311 24471
SHOWER GEL
RASPBERRY DELIGHT: SECRET LAGOON: LEMON BURST: SUNKISSED
raspberry & cassis water fruits & musk ’ lemon & basil SUNSETS:
3 d 1 B I
| 250ml 250ml . 250ml fﬂ:r':g e
12427 24455 4 12625
' 250ml
11783 4 02808
SHOWER CREAM
WHITE LILY: ALOHA SWEET & SIMPLY L COsY
white lily & Musk MONOI: JOYFUL: LUXURIOUS: CASHMERE:
coconut & w freesia & peach & = magnolia
~ 250mi g tiare flower - pomegranate % vanilla orchid : & creamy
& 27268 ' A . sandalwood
ol \2 720ml 720ml . 250m
s 14639 ' 13516 02204 = 250ml
— - - 14001
HAND WASH 250ML
ALL SENSES PRODUCTS
Senses Lavender Lemon Burst Cosy Cashmere ARE ENRICHED WITH
~—_ Calm Hand Wash Liquid Soap ~=. Hand Wash NATURAL EXTRACTS
22020 56663 _‘_!; 10884

250ml | £0.70/100ml

= £1.75

b

250ml | £0.70/100ml

- £1.75

—

250ml | £0.70/100ml @ RECYCLABLE BOTTLES®

*Excludes pump. Please
£1.75

remove when recycling.

S PEONY BATH & BODY

& magnolia
Peony Pretty Peony
Shower Cream Shower Cream

62877
250ml | £0.60/100ml

£1.50

41475
500ml | £0.45/100ml

£2.25

Envelop your skin in delicate floral notes
to make you feel joyful and uplifted.

Pretty Peony
Bubble Bath

20867
500ml | £0.50/100ml

£2.50

Pretty Peony

Bubble Bath

13672
1000ml

£3

PRICES
FROM

£1.50

Pretty Peony
Body Mist

20255
100ml

£3.50




"N

LUXURIOUS LEMONGRASS & COCONUT N Ew

with shea butter extract PRICES FROM

HAND LDTIDI"'ll HAND ROOM BATH & REVI TALISI NG ROSE MARY 50
s i T ELXIR & CARROT SEED £3

1.28613 2.54056 4.02543
250ml | 250ml | 3. 54502 500mi | Invigorate your senses with added
£1.80/100m! £1.40/100m! 100m| £1/100m| oat & angelica root extracts.

£4.50 £3.50 £4.50 £5

AROMATIC BERGAMOT & GREEN TEA 1

with verbena extract

HAND LOTION  HAND ROOM BATH & '

for up to 24 hour* WASH SPRAY SHOWER

moisture ELIXIR

1. 25015 2.25007 4.02535 .

250ml | 250ml | 3.05389 500ml |

£1.80/100ml £1.40/100ml 100m £1/100ml | ESSENCE

£450 £3.50 £4.50 £5 @

. . . CARROT SEED - .

Enriched with v B SENSES | Sgggfgs |
natural origin | r— { )
extracts van i oY St CARROT SEED It

ENERGISING GERANIUM LEAF & ORANGE | SENSES sl

with orange & sea kelp extracts E i " fr

£ | ROSEMARY &

HAND LOTION  HAND ROOM BATH & oot T

for up to 24 hour* WASH SPRAY SHOWER

moisture ELIXIR

1. 25064 2.25031 4, 25155

250ml | 250ml | 3. 54999 500mi |

£1.80/100ml £1.40/100ml 100m| £1/100ml

£4.50 £3.50 £4.50 £5
a Get it before it's gone!

BATHEEI-HTHER HﬂﬂMSPﬁY I-IAI'I:IWAEH
ELIXIR

£6.50 1.21683 2.22996

__ 500ml | 100mi -_rzsu.ﬂ—“

£6.50 £6.50

Senses Essence Duo Senses Essence Duo Senses Essence Duo

Lemongrass & Coconut Gift Set Geranium Leaf & Orange Gift Set Lavender & Ginger Gift Set T £4 50 i e
Set includes: Set includes: Setincludes: £5 £3 50 £4 50
e Hand Wash | 250ml | e Hand Wash | 250ml | « Hand Wash | 250ml | S .

* Hand Lotion | 250ml | » Hand Lotion | 250ml | » Hand Lotion | 250ml |

» Gift Box  Gift Box » Gift Box =

16642 16592 16600 e -

*After multiple applications. Based on a co er study with 12 participant
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INSTANT REFRESHMENT
FOR TIRED FEET
1 2
1. Foot Works
Active Odour
Control Spray
27581
100mil
Jemmme & TR 2. Deodorising
§ o é o= Foot Spray
12864
100mil

: £4.50 eacu

I/
L\

EFFECTIVE ANTIPERSPIRANT ROLL-ON

FORHIM FOR HER

1 2

1. Men's Invisible 09860
2. Women's

Invisible 09878
50ml | £4/100ml

£2 coc

XXL REFRESHING SHOWER GEL

1 2 3

1. ORANGE TWIST:

orange

& jasmine 22103
2. OCEAN SURGE:

marine

& peppermint 19844
3.5IMPLY LUXURIOUS:

white peach

& vanilla orchid 01511
720ml | £0.45/100ml

£3.25 exce

1. Sweet & Joyful:

Freesia

& Pomegranate 03228
2. Orange Twist:

Orange & Jasmine 12823
3. Secret Lagoon 17475
250mil | £0.70/100ml

£1.75 enc

ORANGE & CINNAMON FOOT CARE

o e

Relaxing Soak Exfoliating Scrub  Moisturising Cream

36731 01545 01560
100ml 75ml | £5.33/100ml  75ml | £5.33/100m|

£3.50 £4 £4
6 Get it before it’s gone!

JASMINE DECO
COLLECTION

1. Jasmine Scent
Shimmering Body Lotion

08599
720ml | £0.62/100m|

£4.50

2. Jasmine Scent
Shimmering Body Lotion

11619
400ml | £0.88/100ml

£3.50

3. Jasmine Scent
Soothing Hand Cream

11833
75ml | £2.67/100ml

£2

BATH TIME FUN

FOR KIDS
1 2
1. Avon Kids 2inl Shampoo
& Conditioner. Apple.
18036

18085

Suitable for children
over the age of 3.

200ml | £1.12/100ml

2. Avon Kids 2in1 Shampoo
& Conditioner. Watermelon.

200ml | £1.12/100ml

£2.25 cacu

DELICIOUSLY SCENTED LIP BALMS

1. vanilla

16717

2. apple pie 16733
4.5g | £44.44/100g

£2 EACH

PRICES FROM

1.75

LEAVE-IN HAIR
TREATMENT SPRAYS

1. Absolute Nourishment
Treatment Oil Infused

1 2
with Argan & Coconut Oils
14068
100ml

£9.25

2. Advance Techniques
Reconstruction
Bi-Phase Treatment

26419
100ml

£5.90

LAVENDER HARMONY 5PA COLLECTION

10561
100ml

26849

£5.50

2. Planet Spa
Aromatherapy Beauty
Sleep Hand Cream

1. Aromatherapy
Pillow Mist*

30ml | £15/100ml

£4.50

GIFTABLE VIOLET & RASPBERRY

COLLECTION
5 !
1. Celestial Bloom
Bubble Bath
18994

250ml | £0.70/100mi

ELZS

2. Celestial Bloom
Hand Cream

52175
75ml | £4/100ml

2




REFRESH YOUR BATHROOM CABINET FOR SPRING

3-IN-1 CREAMS

Save space with one cream for all-over body
care. Now in new packaging, it still has the
gentle, oh-so-loved formula!

NEW LOOK

SAME SKIN-LOVING
FORMULAS

n;dmnﬂ

l'

CARE ot
l[ = 'FF'_.:F_
REY FUIIQH 24H | E =t

|-|'u-l'l

b i FEIEE

3-IN-1 MULTIPURPOSE CREAMS
for hands, body and face

4. radiance boosting with strawberry & blueberry extracts
= 5. replenishing with avocado oil

/ o~ 6. smoothing with pineapple, mango & papaya extracts C
i E\ 7. hydrating with coconut oil ol
H“’“"‘::igﬂ am 8. gentle with multibiotics & vanilla extractae™
”ults::ﬂ-"“ 9. hydrating with watermelon extract

an | E _ 400ml | £0.94/100ml -
24| rﬁ:-Ir--' j .
.'ﬁ' — -
— L -

3-IN-1 MULTIPURPOSE CREAMS
for hands, body and face

1. hydrating cherry, with antioxidants

2. moisturising with glycerin, almond milk & vitamin E
lint{md with cocoa butter

400ml [:I‘-_'ﬂ 24/100ml

£4.25

' AVON CARE
trusted by millions of women worldwide




REFRESH YOUR BATHROOM CABINET

FACIAL CLEANSERS

Spring is here, and your skin

deserves a fresh start! Time to grab
a new gentle cleanser that removes
every trace of make-up.

154

AV O N

nutraefiects

micellar

scrub

gy, gw ol e
Wity ol

) - | Nt

S

&

with cica extract

Nutra Effects Soothe
Micellar Scrub

25783

150ml | £2/100ml
Normally £5

SAVE £2

TIVE R

AV O N

Nutra

oot _

micellar
watcter

with cica extract

MNutra Effects Soothe
Micellar Water

05611

400ml | £1/100mil
Normally £6

SAVE £2

|

\

/

).

AV ON

TUtracti
| mattel _

FluFFy
Ffoam
cleanse!

FOR SPRING

P

T rrskie UD

-".'
s
v)

400 m/mn/e"

COMBINATION TO OILY SKIN

with willow leaf and rice extract

Nutra Effects Matte
Fluffy Foam Cleanser

13524

150ml | £2.33/100ml
Normally £5.50

£3.50

SAVE £2

Nutra Effects Matte
Micellar Water

02006

400ml | £1/100ml
Normally £6

SAVE £2

¥

with papaya and
pomegranate extract

MNutra Effects Radiance
Micellar Gel Cleanser

21196
195ml | £1.44/100ml
Normally £4.80

£2.80

SAVE £2

)
>
=
-

—-—

CLEANSE {
& CALM

Micellar v

\

DRY SKIN

with cannabis sativa seed oil;
vitamin E and shea butter extract

Cannabis Sativa Seed Oil
Cleanse & Calm Micellar Water

08490
400ml | £1.25/100ml
Normally £6.50

SAVE £1.50

SAVEUPTO£2

i55



REFRESH YOUR BATHROOM CABINET FOR SPRING

DAILY HAIR CARE

Clear the clutter from
your shower! It's time to
revive your locks with new
shampoos & conditioners
for a vibrant, healthy look!

2

g0

YAVO

ABsolute

Nourishmen!

Hair feeling l"ll:l'll""l."'i.':=
And Smoother
After Just 1 Use”

for dehydrated, for hair with symptoms for dry hair
weakened hair of dandruff : :
with argan & coconut oils
with hyaluronic & amino with Climbazole

acid complex

for very damaged hair
with Kera-Panthenol
Complex

2 FOR

£9.50

Deeply Purifying
for oily hair
with salicylic acid
& kaolin clay
conditioners
7. Absolute Nourishment 26716
8. Reconstruction 26906
9. Deeply Purifying 52019
10. Hydra Boost 03517
11. Mega Volume 18184

250ml | £2.20/100ml

£34.25

for flat, fine hair

with volumising vitamin
peptide complex

/7 8
w

? 10 11

i

shampoos

5. Deeply Purifying 19208
6. Mega Volume 18200
400ml | £2.38/100ml

£ 5&5

SAVE £1
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'-1 REF,'RESH YOUR BATHROOM CABINET FOR SPRING
1.

b SHOWER
*SHOWER GELS e
3 ALOHA
3' Swapthuse r;earl'gl.»r empty bottles for a new, refreshing E?i:ﬂ'; Wowie o o i
'.‘.’ r gel that gives you a kick of unstoppable energy! :
o il BT e B Harelowet T WATER MINT: OCEAN SURGE:
08789 water mint & marine &
RASPBERRY cucumber peppermint
DELIGHT: ——
raspberry & 26930 24430
- Shower gel * e |
500ml | £0.45/100m| 12484
FOAMY
SHOWER CREAM
IRRESISTIBLE

CAPPUCINO SWIRL:
coconut milk &
raspberry

18135

|
A \ INDULGDEL&T
| WHIPPED COCOA:
- buttermilk & cocoa

18101

SOha Monoi
"Uwer Creas

WY i T AT
8 g 7

‘fesistible 1 |
“hlm::inn Bwil
“riar Croam N

Shower gel
500ml | £0.45/100ml

[

J‘IIH'- 1.;1.1! ¢

.‘.E. W i 88

SHOWER CE* A, W
S LAMOUR SUNRISE
: rose & warm ambey

By 11718
SHOWER . £ i i SRy _.‘H" :* .'.ll"
CREAM SHOWER CREAM \Getlt befara™ SHOWER GEL 2-IN-1 HAIR AND BO
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REFRESH YOUR BATHROOM CABINET FOR SPRING

BUBBLE BATHS

Make space for your spring-perfect bubble bath
scents and enjoy a reviving soak after a long day.

Bubble Bath
500ml | £0.50/100ml

L

500ML

500ml | £0.50/100m!

-

llI
i

SPSUOSNOAY

:_.w-andnr

nlE.
Bubkbls Fakh
% | e
. R ezl
Sun Kismed i, - Sl
Sunsats H'ln..._ m E
Bubble Bath il
i . = i--
lous o
fe atn
:L_-:T';'l:';_‘,;':."" "
nicimpm— .

5 L —
RASPBERRY DELIGHT:
= raspberry & cassis

SUNKISSED SUNSETS: - " N S
mandarin, ylang ylang, oud

22301 ,

1.,1“

SIMPLY LUXURIOUS: i .
white peach & vanilla orchia " LAVENDER CALM
04952 calming lavender & musk

" GOODNIGHT

 SWEETHEART:
PR % b ; T r Ve *’tggerf imot & vanilla
- . ! . ~ il :_'_ ;3." g ¢ :‘-"“ 4 g i :,_-l- R . | 3 . ! . 1_':- A s _I=. Iy i e ! :m sag.
ALLE.EHSES = "?:__.?-u ) :‘;r e e »-Hi' o :. 7 v T . : : ’ : = A
PRODUCTS ARE m { beforeit's gone! c ] »pY
ENRICHED WITH - Y cosy . 2
¢ NATURAL EXTRACTS _ CASHMERE: I LAMOUR
. . ‘magnolia WHITE LILY: SUNRISE: L, MONOI: WATER MINT:
& creamy white lily & § rose & warm E-' coconut & water mint &
RECYCLABLE sandalwood musk = | amber tiare flower cucumber
PACKAGING - S —

24620 4 16345 ! 07484 15966 &% 10074



REFRESH YOUR BATHROOM CABINET FOR SPRING

HANDS-ON MOISTURE
THAT LASTS ALL DAY*

For hands, nails and cuticles.

{URE
)
cbm\f-‘"

= all-day moisture®

= spothing care

= softening moisture
= healthy-looking skin
= guick absorption

= NON-greasy

with coconut with cocoa with strawberry &

cherry, with cosmic violets
oil butter blueberry extracts antioxidants & raspberry
20552 16337 16477 25023 52175

. - -
=

CARE ¢ CARE

CARE

< _C_{JEDﬂ COCONUT ERRY FUSION CHERRY
Nourishing Hydrating ' Radiance H am:I 1F:rt_earn
iand Cream . HandCream * land Cream Antmxrdants

LT

fﬂ‘t

f n

H ‘f‘ﬁ""“-

B

75mi€ ' 75mle ' 75ml
Hand Cream
75ml | £4/100ml
Mormally £2
: ’ , Hand Cream
(= 7 . - - 75ml | £4/100m| A z: 2
i = : = i Normally £2 i s
. 9 ~ 7 . - Y T
a A a - | i S A
with watermelon with with pineapple, with avocado with silicone with glycerin, with glycerine with Hyaluronic
extract multibiotics & mango & papaya oil & glycerine almond milk & & almond oil Boost Complex
55707 vanilla extract extracts 16295 16303 vitamin E 16311 18176
16394 16519 16402

AVON CARE

trusted by millions of women worldwide *After multiple applications. Based on Clinical Efficacy Study with 28 people (all hand cream except for

Glycerin Hand Cream), and on Consumer Science Study with 11 people {Glycerin Hand Cream).
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SCENT-SATIONAL
SPRITZ

Scent the season with breezy body mists

f‘ir-a mood lift in ab)ttle.

.

3 ‘
. .
&
@
L e
Body Mist — |
1. VELVET SEDUCTION: blueber j ‘\ 12146
2. WHITE LILY: white lily & musk . 15537
3. ALOHA MONOI: coconut & tiare flowe; 27151
4. LEMON BURST: lemon & basil 2 61481

5. SUNKISSED SUNSETS: mandarin, ylang ylang,Oud 01735
6. COS5Y CASHMERE: magnolia & creamy sandalwood 21576
7. SIMPLY LUXURIOQUS: white peach & vanilla orchid 27177
8.50FT VANILLA: vanilla & sandalwood 27169
9. RASPEBERRY DELIGHT: raspberry & cassis 11544
10. CALMING LAVENDER: lavender blossom & musk 15941

11. CELESTIAL BLOOM: cosmic violets & raspberry 23432
100ml
Hnrmalw £3.50

‘*lvet geducti®
Y Mist
: ;':I;rl_-nnr & ORCHID

VLR [reakness ¥

"'-“*bhn-un-ll-l'"‘"#

S plx

Get it before it's gone! | B T

THE NEED TO KNOW

The prices featured in this brochure are recommended prices, which apply to Avon Reps. Our Reps have the final decision on resale prices (o their customers.

If you're nol 1002 happy with yvour purchase you can return it within 28 days of delivery for a full refund or exchange - even if you've already tried il This guarantee
is on top of your statutory rights. If you want Lo return something that came with a free gift, make sure that vou return both items for a full refund.

Avon reserves the right to offer you a substitute product, but i we ever need to we promise to make sure it's of equal or greater value.

Products marked "get it before it's gone” are planned for discontinuation within the next 2 campaigns, so may not appear again in brochure. They may be available
online or in Avon's sales for a limited time, whilst we still have stock. Don't Torget to ask your Rep for our fab Avon alternatives.

C3/25/UK/LW/DC05/25 (UK |5/0(8/0[3]

Continued on page 77




